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Tatry mountain resorts, a.s. a dcérske spotmosti

Konsolidovany vykaz o suhrnnom vysledku hospodareai

v tis. eur Bod 1.11.2009—  1.1.2009-
30.4.2010  31.10.2009

(6 mesiacov) (10 mesiacov)

Trzby 4 12 600 9815
Ostatné prevadzkové vynosy 5 107 579
Vynosy celkom 12 707 10 394
Spotreba materialu a tovarov 6 -2 303 -1612
Nakupované sluzby 7 -4 470 -4.127
Osobné naklady 8 -2 877 -2 480
Ostatné prevadzkové naklady 9 -142 -310
Zisk z predaja majetku 46 642
Tvorba a rozp(&nie opravnych poloziek - 11
Zisk pred arokmi, danou, odpismi a amortizaciou (EBITDA)* 2961 2518
Odpisy a amortizacia 12,13 -3 367 -3834
Znizenie hodnoty majetku 12 - -4 025
Znizenie hodnoty goodwillu 13 - -651
Strata pred Urokmi, dafiou (EBIT) -406 -5 992
Urokové vynosy 10 2972 178
Urokové néklady 10 -281 -461
Vynos z finagnych inStrumentov 3 -

Naklady z pridruzenej spatoosti 15 -99 -

Zisk/(strata) pred zdanenim 2189 -6 275
Dai z prijmu 11 -243 682
Zisk/(strata) 1946 -5 593
-vlastnici Skupiny 1946 -5 593
-nekontrolny podiel - -

Zisk/(strata) 1946 -5 593
Ostatné s&asti suhrnného vysledku

Precenenie finamych nastrojov na realnu hodnotu -5 -

Suhrnny vysledok hospodarenia 1941 -5 593
-vlastnici Skupiny 1941 -5 593
-nekontrolny podiel - -

Suhrnny vysledok pripadajaci na akciu (v eur) 24 0,289 -1,699

*EBITDA predstavuje zisk pred zdanenim, Urokmi, amzdéitiou a odpismi upraveny o ostatné vynosy a migklatoré sa
uvedené pod EBITDA.

Poznamky uvedené na stranach 5 az 44 tvoria natefdél s¢as” konsolidovanej étovnej zavierky.
Preffad vykazu ziskov a strat ptaljednotlivych segmentov je uvedeny v béd2 — Informéacie o segmentoch.



Tatry mountain resorts, a.s. a dcérske spotmosti

Konsolidovany vykaz finantnej pozicie

v tis. eur Bod 30.4.2010 31.10.2009
Majetok

Goodwill a nehmotny majetok 13 5449 560

Budovy, vybavenie a zariadenie 12 107 587 87 633
Investicie v nehnutaostiach 14 3714 3714
Pohadavky z obchodného styku 19 1050 36

Investicia do pridruzenej sp@laosti 15 7 427 -

Dlhodoby majetok celkom 125 227 91 943
Zasoby 17 649 622

Pohadavky z obchodného styku 19 2853 3739
Uvery poskytnuté 18 49 832 4726
Ostatné pofadavky 20 114 068 191 138
Cenné papiere &ené na predaj 22 94 -

Paiazné prostriedky a giazné ekvivalenty 23 1088 1862
Ostatny majetok 21 1889 631

Kratkodoby majetok celkom 170 473 202 718
Majetok celkom 295 700 294 661
Vlastné imanie 24

Zakladné imanie 221 338 221534
Emisné &Zio 30483 30483
Nerozdeleny zisk a ostatné fondy 13 437 11 496
Vlastné imanie pripadajuce osobam s podielom na vianom

imani materskej spol@nosti 265 258 263513

Nekontrolny podiel - -

Vlastné imanie celkom 265 258 263 513
Zavazky

Uvery a poziky 25 13 031 10 286
Zavazky z obchodného styku 26 - 42
Rezervy 27 13 13
Ostatné dihodobé zavazky 28 789 1899
OdloZeny daovy zavéazok 16 8 739 5 497
Dlhodobé zavazky celkom 22572 17 737
Uvery a pdziky 25 2 247 6116
Zavazky z obchodného styku 26 1704 1829
Rezervy 27 189 274
Ostatné kratkodobé zavéazky 28 3730 5192
Kratkodobé zavazky celkom 7 870 13411
Zavazky celkom 30 442 31 148
Vlastné imanie a zavazky celkom 295 700 294 661

Poznamky uvedené na stranach 5 az 44 tvoria ndtefdél s¢as” konsolidovanej étovnej zavierky.



Tatry mountain resorts, a.s. a dcérske spolmosti

Konsolidovany vykaz zmien vo vlastnom imani

Zostatok k 1. januaru 2009
Strata beznéhoctovného obdobia
Vykazané zisky/(straty) celkom

ZvySenie zékladného imania
Pridel do zakonného rezervného fondu
Zostatok k 31. oktébru 2009

Zostatok k 1. novembru 2009
Zisk beZzného &tovného obdobia

Ostatné si¥asti suhrnného vysledku
Precenenie finamych nastrojov na realnu hodnotu
Vykéazané zisky/(straty) celkom

ZniZenie zakladného imania
Zostatok k 30. aprilu 2010

Podiely

pripadajuce

osobam s

podielom na

vlastnom

Fondy z imani

Zakladné Nedelitd’ny preceneni Nerozdeleny  materskej Nekontrolny
imanie Emisné 4Zio fond a zisk  spolaénosti podiel Celkom
33652 2016 1410 - 15679 52 757 - 52 757
- - - - -5 593 -5 593 - -5 593
- - - - -5 593 -5 593 - -5 593
187 882 28 467 - - - 216 349 - 216 349
- - 26 - -26 - - -
221534 30 483 1436 - 10 060 263 513 - 263513
221534 30 483 1436 - 10 060 263 513 - 263 513
1946

- - - -5 - 5 - -5
- - - -5 1946 1941 - 1941
-196 - - - - -196 - -196
221 338 30 483 1436 -5 12 006 265 258 - 265 258

Poznamky uvedené na stranach 5 az 44 tvoria netefdél s&as’ konsolidovanej é&tovnej zavierky.



Tatry mountain resorts, a.s. a dcérske spotmosti

Konsolidovany vykaz paiaznych tokov

v tis. eur Bod 1.11.2009 — 1.1.2009 —
30.4.2010 31.10.2009

(6 mesiacov) (10 mesiacov)
PREVADZKOVA CINNOST
Zisk/(strata) 2189 -5 593
Upravy tykajlce sa:
(Zisk) z predaja budov, vybavenia a zariadeniagsticii v nehnutostiach a

nehmotného majetku -46 -642
Odpisy a amortizacia 12,13 3 367 3834
Tvorba a rozp(t&anie opravnych poloziek - -11
Straty zo zniZenia hodnoty goodwillu 13 - 651
ZnizZenie hodnoty majetku 12 - 4025
N&klady z pridruZzenej spatoosti 15 99 -
Urokové (vynosy)/naklady, netto 10 -2 691 283
Zmena stavu rezerv -102 103
Dai - -682
Zmena v pobadavkach z obchodného styku a ostatnom majetku 1711 -1526
Zmena v zasobach 83 226
Zmena v zavazkoch z obchodného styku a ostatnyézkéch -2 199 -2 567
Paiazné toky z prevadzkov&innosti pred zaplatenou fieu z prijmu -471 -1 899
Zaplatena daz prijmu - -
PaiaZzné toky z prevadzkoveéinnosti -471 -1 899

INVESTI CNA CINNOST
Obstaranie budov, vybavenia a zariadenia, investioéhnuténostiach

a nehmotného majetku -6 725 -880
Prijmy z predaja budov, vybavenia a zariadeniagsticii v nehnufostiach a

nehmotného majetku 56 2 089
Vydavky na obstaranie dlhodobych cennych papiempedielov v inych dtovnych

jednotkach, distené o ziskané pazné prostriedky -26 092 -4 660
Prijaté aroky 495 192
Peaiazné toky z investinejcinnosti -32 266 -3 259

FINAN CNA CINNOST

Znizenie imania -196 -
Prijmy zo splatenych zmeniek 79 544 25211
Uvery poskytnuté -45 102 -19 253
Splatky poskytnutych tGverov - 2247
Splatky zavéazkov z finamého lizingu -963 -1 145
Splatky prijatych Gverov a paiek -1 046 -1097
Zaplatené Groky -274 -551
PaiaZné toky z finagnej¢innosti 31 963 5412
Cisty prirastok pgaZnych prostriedkov a paznych ekvivalentov -774 254
PaiaZzné prostriedky a fi@Zzné ekvivalenty na zeatku roka 23 1862 1608
Vplyv kurzovych zmien na drzanéigsZné prostriedky a gi@zné ekvivalenty - -
Paiazné prostriedky a fi@zné ekvivalenty na konci roka 23 1088 1862

Poznamky uvedené na stranach 5 az 44 tvoria ndtefdél s¢as” konsolidovanej étovnej zavierky.



Tatry mountain resorts, a.s. a dcérske spotmosti
Poznamky k priebeznej konsolidovanej Gtovnej zavierke za obdobie od 1. novembra 2009 d®3aprila 2010

Tatry mountain resorts, a.gldlej “materska spolmogs™ alebo “Spol@&nog™) je akciova spolénog’ s registrovanym sidlom a
miestom podnikania v Deméanovskej Doline 72, Liptovskiiulas 031 01. Spolmog’ bola zaloZzenaith 20. marca 1992 a do
obchodného registra bola zapisari@ d. aprila 1992. Identifikaé ¢islo Spol@nosti je 31 560 636 a davé identifik&né
¢islo Spol@nosti je 2020428036.

Spolainog’ nie je neobmedzenediacim spol@nikom v inych dtovnych jednotkach.

Akcie Spol@nosti st odo a 19. novembra 1993 registrované na Burze cenngplev v Bratislave.

Spola:nog’ sa rozhodla v roku 2009 zménictovné obdobie z kalendarneho roka na hospodéarskgddl. novembra do 31.
oktobra. Tato zmena nastala kvoli zredlneniu obaldi@!’Ze cinnog’ Spolanosti podlieha sezénnym vykyvom.

Struktara akcionarov Spainosti k 30. aprilu 2010 a k 31. oktébru 2009 balaledovna:

30. april 2010 Podiel na zakladnom Hlasovacie
imani prava
v tis. eur % %
CONTIGY DEVELOPMENT LIMITED 39 947 18,05% 18,05%
Deutsche Bank Aktiengesellschaft 30 395 13,73% 13,73%
Tatry mountain resorts services, a.s. (povobagy mountain resorts, a).s. 26 471 11,96% 11,96%
BAXON REAL ESTATE LIMITED 26 574 12,01% 12,01%
J&T GLOBAL SERVICES LIMITED (JTFS) 22131 10,00% 10,00%
J & T BANKA, a.s. 22 059 9,97% 9,97%
Postova banka, a.s. 20 658 9,33% 9,33%
TINSEL ENTERPRISES LIMITED 19 099 8,63% 8,63%
drobni akcionéri 14,004 6,32% 6,32%
Celkom 221,338 100% 100%
31. oktéber 2009 Podiel na zakladnom Hlasovacie
imani prava
v tis. eur % %

TINSEL ENTERPRISES LIMITED 40 809 18,42% 18,42%
CONTIGY DEVELOPMENT LIMITED 39 947 18,03% 18,03%
Tatry mountain resorts services, a.s. (povobaky mountain resorts, a.s. 29 536 13,33% 13,33%
BAXON REAL ESTATE LIMITED 26 574 12,00% 12,00%
J & T BANKA, a.s. 22131 9,99% 9,99%
J&T GLOBAL SERVICES LIMITED (JTFS) 22131 9,99% 9,99%
Postova banka, a.s. 20 658 9,32% 9,32%
DIAMOND HOTELS CYPRUS LIMITED 15 632 7,06% 7,06%
drobni akcionari 4116 1,86% 1,86%
Celkom 221534 100% 100%

Konsolidovana &éovné zAvierka Spotmosti za obdobie kaiace 30. aprila 2010 obsahujétavni zavierku materskej
spolanosti a jej dcérskych spalpnosti (sihrnne nazyvané “Skupina”) a podiel Skupipyidruzenej spoknosti.

Hlavnymi aktivitami Skupiny suU prevadzkovanie lanchydrah a lyziarskych vlekov, reStatmé sluzby a pohostinska
¢innog’, prevadzka lyziarskej a snowboardovej Skoly a hatgho.

Priemerny poet zamestnancov Skupiny v obdobi od 1. novembré 2090 30. aprila 2010 bol 401, z toho 14 riadiacich
pracovnikov (v roku 2009 bol 390, z toho 14 ria@ihgracovnikov).



Tatry mountain resorts, a.s. a dcérske spotmosti
Poznamky k priebeznej konsolidovanej Gtovnej zavierke za obdobie od 1. novembra 2009 d®3aprila 2010

Organy spolsdnosti su:

Predstavenstvo:

Ing. Andrej Devéka, ¢len (od 14.12.2006)
Ing. Bohus Hlavaty, predseda (od 29.6.2009)
Ing. Jozef Hodekilen (od 29.6.2009)

Dozorné rada:

Jozef Slaby (od 29.11.1996)
Ing. Patrik Reisel (od 27.6.2008)
Ing. Igor Rattaj (od 29.6.2009)

Vyznamné (&tovné zasady

() Vyhlasenie o sllade

PriebeZzna konsolidovanacétdvna zavierka dalej len ,konsolidovana diovna zavierka®) bola zostavend v sulade s
Medzinarodnymi Standardmi fin&mého vykaznictva (“IFRS”) v zneni prijatom EU, snmkou porovnattného obdobia

a v sllade so zdkonom NR SR431/2002 Z. z. odiovnictve. Skupina zostavila priebeznl konsolidavé&tovnu zavierku

k prvému polroku &ovného obdobia katiaceho 31. oktébra 2010. Konsolidovanétoiina zavierka je za obdobie
1. novembra 2009 az 30. aprila 2010dKe skupina prvykrat zostavovala konsolidovarovnu zavierku k 31. oktébru
2009, predchédzajuce porovriaté obdobie k prvému polroku k&imcemu 31. aprila 2010 nie je k dispozicii a ako
porovnaténé obdobie bola pouZzita konsolidovandtoinéd zévierka k 31. oktdbru 2009, ktor4 z dévodechodu na
hospodarsky rok katiaci 31. oktébrom zatiala iba 10 mesiacov (1. januar 2009 - 31. okt@e9).

(b) Vychodiska pre zostavenie
Konsolidovana &ovné zavierka bola zostavené na principe obstei@dvaien, pdom investicie v nehnufeostiach a cenné
papiere utené na predaj boli precenené na ich realnu hodnotu.

Konsolidovana &ovna zavierka Spotmosti bola zostavena za predpokladu nepretrzitétamia jejéinnosti.

Konsolidovana &ovna zavierka je zostavena v tisicoch euttodMné metddy boli spotmos'ami v Skupine konzistentne
aplikované v sulade s predchadzajucittoiinym obdobim.

Zostavenie &ovnej zavierky v sllade s Medzinarodnymi Standarfimanéného vykaznictva v zneni prijatom EU vyZzaduje
pouzitie r6znych Usudkov, predpokladov a odhaddgtoTmaju vplyv na sumy vykazovaného majetku, zKBedz vynosov

a nakladov. Skutmé vysledky sa vSak pravdepodobne budu odlidodatychto odhadov. Zasadnétadvné odhady a Usudky

uskut@nené manazmentom, ktoré nesucngariziko spdsobenia vyznamnej Gpravy v budic@tovinom obdobi, s opisané
v bode 1 — Z4sadn&tvné odhady a predpoklady.

Odhady a suvisiace predpoklady su priebezne prelvodaoé. Ak sa prehodnoteni€tdvnych odhadov \ahuje len k
jednému dtovnému obdobiu, vykadze sa v tomto obdobi, ak piebtenie ovplyvni stasné aj budlcectovné obdobia,
vykaze sa v obdobi, kedy doslo k prehodnoteniuvabajdiicich obdobiach.



Tatry mountain resorts, a.s. a dcérske spotmosti
Poznamky k priebeznej konsolidovanej Gtovnej zavierke za obdobie od 1. novembra 2009 d®3aprila 2010

Nasledovné Medzinarodné Standardy finatného vykaznictva, dodatky a interpretacie k Standatom v zneni prijatom
EU, s ®&inné pre (&tovné obdobie zdinajice 1. novembra 2009 a boli Skupinou aplikovangri zostaveni priebeZnej
konsolidovanej (&tovnej zavierky:

Aplikacia doleuvedenych Standardov nemala vyznanmijwwna &tovna zavierku Skupiny.

RevidovanylFRS 3 Business CombinationgPodnikové kombinéacie),éinny pre r@né (Etovné obdobia zdnajice 1. jldla
2009 alebo neskor, ustanovuje zasady a pravidkjigk sa toho, ako nadobudatepodnikovej kombinacii musi vykazowa
a ocaéiova’ vo svojich @tovnych knihach rézne prvky sivisiace so spdsob&tovania akvizinej transakcie.

DoplnenylAS 27 Consolidated and Separate Financial Statement§Konsolidovana a individualnaétovna zavierka) je
Gcinny pre r@né &tovné obdobia adnajuce 1. jlla 2009 alebo neskér. V zmenach ardmihch IAS 27 sa blizSie uvadza, za
akych podmienok musictovna jednotka zostavot&onsolidované &ovné zavierky, ako materskétavné jednotky musia
zalttova’® zmenu vo svojich vlastnickych podieloch v dcérskyspol@nostiach a ako musia straty dcérskej spobsti
alokova medzi kontrolny a nekontrolny podiel.

Doplneny IAS 28 Investments in AssociategPodiely v pridruzenych spalaostiach) dinny pre r@né &tovné obdobia
za&inajuce 1. jula 2009 a neskdr. Doplnenie suvisi s@rmou IAS 27. Pri strate vyznamného vplyvu nad pédnym
podnikom investor oceni v realnej hodnote akdkdé investiciu, ktor( si ponecha v byvalom pridmae podniku, zisky
a straty sa vykazu priamo do vykazu ziskov a strat.

DoplnenylAS 38 Intangible assets(Nehmotny majetok) dinny pre réné (Etovné obdobia zdnajuce 1. jila 2009 a neskor,
objasiuje ukenie realnej hodnoty nehmotného majetku nadobubinutégpodnikovej kombinacii a umdidje vykaza skupinu
doplnkovych nehmotnych aktiv ako jedin( poloZzku madpokladu, Ze jednotlivé aktiva v skupine majigimé doby
pouzité’nosti.

DoplnenyIAS 39 Financial Instruments: Recognition and Measuement (Finartné nastroje: vykazovanie a dgo¥anie),
Geinny pre r@&né Etovné obdobia zZdAnajice 1. jula 2009 a neskér, blizSie Specifikljeré finartné polozky je mozné it
na zabezpesnie.

Vydané Medzinarodné Standardy finaréného vykaznictva, ktoré eSte nie stdnné

K 30. aprilu 2010 boli vydané a nasledne prijaté rieldledovné Medzinarodné Standardy firaho vykaznictva, dodatky a
interpreticie k Standardom, ktoré eSte nenadobiidinos’ a neboli Skupinou pri zostavovani tejtétavnej zavierky
aplikované:

DoplnenielFRS 8 Operating SegmentgPrevadzkové segmenty) o vykazovani informaciégnsgentovych aktivach giinné
pre r@&né (Etovné obdobia zdnajuce 1. januéra 2010 alebo neskér. Skupina vybage dopad tohto dodatku na jétavnu
zavierku.

DoplnenielAS 1 Presentation of financial statementgPrezentacia diovnej zavierky) inné pre réné (ttovne obdobia
zatinajuce 1. januara 2010 alebo neskér. IRosltasného znenia je zavazok povazovany za kratkodbeihy ak (okrem
iného) nema &tovna jednotka suverénne pravo odigého splatnastak, aby nespadala do 12 mesiacov od stvahowio d
Problém vznikol v pripade konvertibilnych dlhovyoBstrojov, pri ktorych ma ich drzitgoravo premeniich kedykdvek na
podielové néstroje (napr. na zaklade opcie). PeetozliSovanie zavazkov na kratkodobé a dlhodob&méi¢ informova’
pouzivatéov (Etovnej zavierky o moznom Ubytku zdrojov (napr. wpbe péazi alebo inych aktiv) ale nie zmenach vo
vlastnom imani, rozhodla IASB, Ze pravo premeny lkotibilnych dlhovych néastrojov za podielové sa rddboyori cleneni
zavazkov brané do Gvahy, napriek tomu, Ze tato wampredstavuje tieZ jeden zo spdsob ich splat&hkiapina nepredpoklada
Ziaden dopad doplneného Standardu nadgejvnl zavierku.



Tatry mountain resorts, a.s. a dcérske spotmosti
Poznamky k priebeznej konsolidovanej Gtovnej zavierke za obdobie od 1. novembra 2009 d®3aprila 2010

DoplnenielAS 17 Leases(Lizing) &inné pre réné Etovné obdobia zdnajuce 1. januara 2010 alebo neskér, malo by sa
aplikova’ retrospektivne, teda aj na uz existujice prenapadydoby vzniku prenajmu, avSak iba za podmienky,side

k dispozicii poZadované informacie. Podstatou demi Standardu je spresneni€tofania a vykazovania prenajmu
pozemkov. Poth pévodného znenia Standardu sa prendjom pozenkmewkiti dobu klasifikoval ako operativny lizing.
Pod’'a doplneného Standardu prendjom pozemkov buddiktasiny bul’ ako operativny alebo finany v stlade s principmi
doplneného Standardu. Skupina ¥agnosti vyhodnocuje vplyv revidovaného Standardjejnatovna zavierku.

DoplnenielAS 36 Impairment of assetyZniZenie hodnoty majetku)iinné pre réné (Etovné obdobia zdnajlce 1. januara
2010 alebo neskér, tykajuce sa priradenia goodyeditinotke generujlcej hotouwbdgcash generating unit) preely zistenia
jeho moZného znehodnotenia. Doplneny Standard uyadzakéato jednotka by malatbsnaximalne v rozsahu prevadzkového
segmentu weného v IFRS 8. Skupina v&snosti vyhodnocuje vplyv revidovaného Standardjejpatovna zavierku.

DoplnenielAS 39 Financial instruments: Rocognition and Measswement (Finartné nastroje: Vykazovanie a diowanie)
winné pre roné &tovné obdobia zZAnajlice 1. januara 2010 alebo neskér, prindSa oéjgs aspektov dovania
zabezpeéenia a vyliéenie forwardovych zmluv, ktorych vysledkom bude pldma kombinacia z pésobnosti tohto Standardu.
Skupina vyhodnocuje potencialny dopad tohto dodatkiej &tovna zévierku.

Ostatné Standardy s dodatkami a interpretacie, leste nie sGdinné a ani nie su pre Skupinu z#taplikovaténé, zaliaju
IFRS 5, IFRS 2 a IAS 32.

Ostatné Medzinarodné Standardy fina&ného vykaznictva

Skupina nepouzila v predstihu Ziadne iné Medzingéodtandardy finamého vykaznictva v zneni prijatom EU, pri ktorych
ich aplikacia ku du, ku ktorému sa zostavujétavna zavierka, nebola povinna. V pripade, Ze précéaistanovenia davaju

spolaznostiam moznasvybra’ si, ¢ chcu aplikovd nové Standardy prospektivne alebo retrospekti8kapina sa rozhodla

aplikova'’ tieto Standardy prospektivne oditadorechodu na IFRS.

(c) Vychodiska pre konsolidaciu

(i) Dcérske spolénosti

Dcérske spolénosti su tie spolnosti, ktoré si kontrolované Spoimsou. Kontrola existuje, ak ma Spoétwg’ opravnenie,
priamo alebo nepriamo, riadfinanéné a prevadzkové hospodarenie nejakej spaolsti s ciom ziskania vyhod z jej aktivit.
Existencia a vplyv potencidlnych hlasovacich pkieré su v stasnosti uplatnitné alebo zamenitaé, sa berie do Gvahy pri
posudzovani¢i m& Skupina kontrolu nad inou spéitms’ou. Konsolidovana diovné z4avierka zdha podiel Skupiny v inych
spolainostiach na zaklade schopnosti Skupiny kontralaieto spolénosti bez obiadu na togi v skutainosti je kontrola
uplatiovana alebo nie. dlovné zavierky dcérskych speélwosti st zahrnuté do konsolidovangja¥nej zavierky odo ith
vzniku kontroly do da, ke’ doSlo k zaniku kontroly.

(ii) Pridruzené spolénosti

Pridruzené spolmosti su tie spoknosti, v ktorych m& Spoémos’ podstatny vplyv, nie vSak kontrolu nad figagim

a prevadzkovym hospodarenim. Konsolidovaitowna zavierka zdha podiel Skupiny na vykazanych ziskoch a stratdch
pridruzenych spoknosti poda metody vlastného imania odéadvzniku podstatného vplyvu daial ke doslo k zaniku
podstatného vplyvu. K&podiel Skupiny na stratach prevystdvni hodnotu pridruZzenej spélmosti, (Etovna hodnota takejto
spolainosti je znizena na nulu a vykazovanie budicicht gtr zastavené, okrem pripadovgd’k8kupine v suvislosti s danou
pridruzenou spoknog’ou vznikli pripadné zavazky.

(i) Rozsah konsolidacie
Do konsolidéacie k 30. aprilu 2010 boli zahrnuté #lsfnosti. V3etky konsolidované spétwsti zostavili svoju &ovna
zavierku k 30. aprilu 2010. Zoznam tychto sgalusti je uvedeny v bode 36.

(iv) Transakcie eliminované pri konsolidacii
Vzajomné zostatky diov a transakcie v rdmci Skupiny, ako aj vSetkyeaBrzované zisky vyplyvajlce z transakcii v ramci
Skupiny, su pri zostavovani konsolidovan&janej zavierky eliminované.
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(v) Metdda akvizicie

Pri &&tovani o ndkupe dcérskych sposti je v @tovnictve pouZzita metdda akvizicie. Plnenie preméde rdmci podnikovej
kombinacie sa odmije redlnou hodnotou, ktora sa vyfta ako sidet redlnych hodn6t, ktoré m4 k datumu obstaranigtola
prevedeny nadobuddtem, zavazky, ktoré vznikli nadobidBdei voci byvalym viastnikom obstaravaného subjektu, a @lgdi
na vlastnom imani emitované nadobudiate.

Naklady suvisiace s akviziciou su 2e&avané priamo vykazu ziskov a strat.

Identifikovaté’ny obstarany majetok a prevzaté zavazky obstar&easébjektu, ktoré dpaju podmienky vykazania pbal
IFRS 3, st vykdzané v ich realnej hodnote k datakwizicie.

Goodwill je oceneny vo vySke prebytku sihrnu prevétienplnenia, sumy kazdého nekontrolného podieluacdganého
subjektu a redlnej hodnoty, ktor mal k datumu zicie predtym vlastneny podiel nadobldlatena viastnom imani
obstaravaného subjektu (ak taky bol) nad rozdietoedzi hodnotami identifikovataého majetku a prevzatych zavazkov k
datumu akvizicie. V ogmom pripade sa vzniknuty rozdiel prehodnoti a z@$tcacas’ je vykazand ako zisk priamo do
vykazu ziskov a strat.

Kazdy nekontrolny podiel v obstaravanom subjekt®geneny pomernym podielom na identifikoVaiem ¢istom majetku
obstaravaného subjektu.

(vi) Zjednotenie @tovnych metdd
Ugtovné metody a postupy aplikované konsolidovanypail@nog’ami v ich &tovnych zavierkach boli @as konsolidacie
zjednotené a zhoduju sa s principmi aplikovanyntenskou spolénogou.

(d) Cudzia mena

(i) Transakcie v cudzej mene

PoloZzky vykazané vdiovnej z&vierke kazdej spaloosti v Skupine sU vyjadrené v mene primarneho ekdického
prostredia, v ktorom prislusna sp&heg’ pésobi (funknd mena). Konsolidovan&tvna z4vierka je prezentovand v tisicoch
eur, ktoré predstavuju futkl menu aj menu vykazovania Spwlosti. Transakcie v cudzej mene sU ptdamé na eura
vymennym kurzom platnym v deuskut@nenia danej transakcie. iR&Zny majetok a zavazky v cudzich menach su grege
na eura ku tu, ku ktorému je &tovna zavierka zostavend, kurzom Eurépskej Cergf@anky platnym v tento de

Kurzové rozdiely vyplyvajluce z takychto prepov si vykadzané vo vykaze ziskov a strat. Nieggey majetok a zavazky v
cudzich mené&ch, ktoré si ocenené obstaravacou ceih@uepoitané na eurd kurzom platnym viideskut@nenia transakcie.
Nep&iazny majetok a zavéazky v cudzich menach, ktorécasupl realnou hodnotou, su prefmné na eura kurzami platnymi
v diioch, kel boli urené realne hodnoty.

(e) Finanéné nastroje

(i) Klasifikacia

Uvery a preddavky zakaznikom a bankf@medstavuji nederivatovy finamy majetok s pevnymi alebo stanoVitgmi
platbami, ktoré nie su kétované na aktivnom trmieasi klasifikované ako cenné papieréemé na predaj, drzané do
splatnosti alebo o@evané redlnou hodnotou cez vykaz ziskov a strat.

Cenné papiere Uené na predapredstavuji nederivatovy finémy majetok, ktory nie je zaradeny ako fidap majetok
oceaiovany redlnou hodnotou cez vykaz ziskov a strégryina preddavky poskytnuté zakaznikom a bankamodiielaniny

majetok drzany do splatnosti.

(ii) Vykazovanie
Uvery a preddavky zakaznikom a bankam &bvané v d&, ked st Skupinou nadobudnuté.

Skupina vykazuje cenné papier¢ené na predaj v deked’ sa zavazuje k ich nakupu.
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(iii) Oceiovanie

Cenné papiere 8ené na predaj su pri prvotnom vykazani ocenenéagadhodnotou. V pripade, Ze cenné papiere nie su
oceaiované realnou hodnotou cez vykaz ziskov a strdy twenenie sa zvySi aj o naklady suvisiace s cistta alebo
vydanim cenného papiera. Nasledne po prvotnom vyk&facenné papiered@né na predaj otievané realnou hodnotou.

Uvery a preddavky zakaznikom a bankam stioeané v umorovanej hodnote. Nasledne po prvotnorazgmid su finainé
zavazky ocenené v umorovanej hodnote. Pringeani umorovanou hodnotou je rozdiel medzi obst#wmi nakladmi
a nominalnou hodnotou vykazovany vo vykaze ziskstré péas doby trvania prislusného majetku alebo zavaziaugitim
metddy efektivnej arokovej miery.

(iv) Principy oceiovania realnou hodnotou

Reéalna hodnota fin&nych nastrojov je zalozena na ich kdtovanej trhdvanote v dig, ku ktorému sa zostavuj&tavna
zavierka, bez akychKeek znizeni o naklady suvisiace s obstaranim. paoié, ke nie je k dispozicii kétovana trhova
hodnota, realna hodnota néastroja je odhadnuta meradm s pouzitim technik amvacich modelov alebo diskontovania
buducich pgaznych tokov.

V pripade pouzitia metédy diskontovaniaripénych tokov je odhad buddcich g&nych tokov zalozeny na najlepSich
odhadoch manazmentu a diskontna sadzba predstalvajal sadzbu kuidi, ku ktorému sa zostavuj&tavna zavierka pre
nastroj s podobnymi podmienkami. Pri pouZiti imneacich modelov, vstupy pre tieto modely su zalézea trhovych
faktoroch ku du, ku ktorému sa zostavujétavna zavierka.

(v) Zisky a straty pri naslednom preceneni

Zisky a straty vyplyvajuce zo zmeny reédlnej hodnsflypre cenné papiere¢ené na predaj vykdzané priamo vo vlastnom
imani. Zmena reélnej hodnoty cennych papier@emnych na predaj je odtovana z vlastného imania do vykazu ziskov a strat
v momente predaja.

(vi) OdU¢tovanie

Finartny majetok je odétovany vtedy, k& Skupina strati kontrolu nad zmluvnymi pravami, rétesi v tomto majetku
obsiahnuté. Toto sa stane vtedyd’ke( tieto prava uplatnené, zaniknu alebo sa ichpiBRuvzda. Finatny zavazok je
od&tovany v pripade, ki zavazok Specifikovany v zmluve zanikne uplynutésu, je spineny alebo zruSeny.

Majetok ugeny na predaj, ktory je predany, je ¢thvany a prislusné pdadavky v@i kupujacim na Uhradu su z&dvané
dinom, kel’ sa Skupina zaviaze majetok préda

Uvery a preddavky poskytnuté zékaznikom sistaiané v d&, ked st Skupinou predané.

(f) Peiazné prostriedky a pdiazné ekvivalenty
PaiaZzné prostriedky a pazné ekvivalenty pozostavaju zipénych prostriedkov v pokladni a v bankach a krétiaych
vysoko likvidnych investicii s pdvodnou dobou sptsti tri mesiace a menej.

(g) Zasoby
Zasoby sa vykazuju v obstaravacej cene aigiej realizénej hodnote polth toho, ktora je nizSialista realizana hodnota je
odhadovana predajna cena v ramci bezného obchodovafzena o odhadované naklady na doékare a naklady na predaj.

Nakupované zasoby suU ocenené v obstaravacej cem@, #alina cenu obstarania a ostatné priamo priréidéenaklady
suvisiace s obstaranim zasob a ich uloZenim vugdicstj lokalite a stave.

(h) Zapo¢itavanie

Finantny majetok a zavazky sa vzajomne zéf@vaju a icttista hodnota je vykazana v stvahe vtedy k&d Skupina pravne
vymozitdny narok na vzajomny zapet vykazanych hodnét a&eexistuje mysel vysporiadaransakcie na zaklade ich
Cistého rozdielu.
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(i) ZniZenie hodnoty (impairment)

U¢tovna hodnota majetku Skupiny iného neZ zasob {(p@zovnu zasadu g), investicii v nehninestiach (pozri &ovnu
zasadu l) a odloZenej tlavej poladavky (pozri Gtovni zasadu p) je prehodnocovand ku kazdémy Hu ktorému sa
zostavuje Gtovna zavierka, aby sa zistil®i, existuje objektivny ddkaz zniZenia jeho hodnati. existuje akykdvek takyto
naznak, je odhadnuta navratna hodnota tohto majstidamotny majetok, ktory ma neobmedzenu Zivatnoi je predmetom
amortizacie. ZniZzenie hodnoty takéhoto majetkuaalr@ne preveruje ako $ag’ jednotky generujlcej hotovsku ktorej
tento majetok patri.

O zniZeni hodnoty majetku sétidje vtedy, k&’ G¢tovnd hodnota daného majetku alebo jeho jednotkemgicej hotovas
presiahne jeho navratnl hodnotu. Straty zo zniZesdgmoty su vykazané vo vykaze ziskov a strat.

Navratna hodnota pdadavok vykazovanych v umorovanej hodnote je stambvako stasna hodnota odhadovanych
buddcich paaznych tokov diskontovanych poévodnou efektivnotk@vou mierou (t.j. efektivna Urokova miera vyftana pri
prvotnom vykazani tohto fingného majetku). Kratkodobé pkadavky sa nediskontuju.

Navratna hodnota ostatného majetku je hodnota, ktovgSSia spomedzi jeho realnej hodnoty znizenegldady na predaj
a Gzitkovej hodnoty (angl. value in use). Pri stan@ni UZitkovej hodnoty sa odhadované budidap®é toky diskontuju na
ich stEasnu hodnotu pouzitim takej diskontnej miery prddrnenim, ktord odraza &sné trhové ocenenéasovej hodnoty
peiazi arizika Specifické pre dany majetok. Pre nafjektory negeneruje do z¥rej miery samostatné pazné toky, sa
névratna hodnota &uje pre skupinu jednotiek generujlcich hotaya® ktorej tento majetok patri.

Straty zo zniZenia hodnoty tykajlce sa [aatdvok vykazovanych v umorovanej hodnote, sttax@né, ak narast navratnej
hodnoty méZze b/objektivne pripisany udalosti, ktora nastala pidemi ich hodnoty v &tovnictve.

V pripade goodwillu nie je mozné stratu zo zniZewdroty nasledne zniZi

Pre ostatny majetok sa strata zo zniZenia hodnol§i alebo zniZi, ak existuje ndznak, Ze toto m&éodnoty uz nie je
opodstatnené a doslo k zmene predpokladov pouZzisicianoveni navratnej hodnoty.

Strata zo zniZenia hodnoty mozet'tgruSena alebo znizena len do takej vysky, aligvéada hodnota neprevysilastdvnu
hodnotu, ktora by bola stanovena polasmeni odpisov a amortizacie, ak by nebola vykésta#a zo znizenia hodnoty.

() Budovy, vybavenie a zariadenie

(i) Vlastny majetok

Jednotlivé polozky majetku sU amevané obstaravacimi cenami znizenymi o opravkyr{puzsie) a o straty zo znizenia ich
hodnoty (pozri Gtovnu zasadu i).

Obstaravacia cena zaila vydavky, ktoré sa priamo priradite k obstaraniu majetku. Hodnota majetku vytvorendastnou
¢innogou zalitia néklady na materiél, priame mzdové naklady, oétataklady priamo suvisiace s uvedenim majetku do
pouZzivania a naklady na odstranenie a rozobratiadenia a uvedenie miesta, kde sa nachadza, dmpétio stavu.

V pripade, Ze jednotlivéasti polozky dlhodobého hmotného majetku maju relpdi doby Zivotnosti, tieto komponenty
dihodobého majetku stEtované ako samostatné polozky (hlavné komponetitgddbého hmotného majetku.

(i) Lizing

Zmluvy o prenajme majetku, pri ktorych Skupina zngddstatntag’ rizik a Uzitkov vyplyvajucich z vlastnictva tohto
majetku, su klasifikované ako finémy lizing. Prenajaty majetok je vykazany v hodnéter je nizSia z nasledujicich hodn6t:
z realnej hodnoty alebo &isnej hodnoty minimélnych lizingovych splatok naiaku prenajmu, znizenej o opravky (pozri
nizsie) a zobhadiujucej zniZenie hodnoty majetku (pozék@vna zasadu i).

(iii) Nasledné vydavky

Nasledné vydavky su aktivované len vtedy, ak je gegodobné, Ze Skupine z nich budud ptybiadice ekonomické Gzitky
obsiahnuté v prisluSnej polozke dlhodobého majetkuisludné naklady je mozné 8gblivo mera. VSetky ostatné vydavky,
vratane beZnej udrzby dlhodobého majetku, siomané do vykazu ziskov a stréat v obdobi, s ktosfivisia.
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(iv) Odpisy
Odpisy su Gtované do vykazu ziskov a strat na linearnej baagpodhadovanej Zivotnosti jednotlivych poloZiekadlbbého
majetku. Pozemky sa neodpisuju. Odhadované zZivatadstasledovné:

=  Budovy 380 rokov
= Lanovky a vieky 12 - 2oy
= Zariadenia 2-rbkov
= Inventéar a ostatné 5 - dkow

Met6dy odpisovania, odhadovana Zivothaszostatkova hodnota sa kazdor® prehodnocuju kuid, ku ktorému sa
zostavuje ttovna zavierka.

(v) Kapitalizované finagné naklady

Finartné néklady suvisiace s majetkom, ktory vyZadujeneyanécasové obdobie na uvedenie do stavu potrebnéhohna je
pouZzitie alebo predaj, Skupina na zaklade revidékanStandardu IAS 23 aktivuje akocad’ obstardvacej ceny majetku.
Revidovany $tandard jesiiny prospektivne, pre finané naklady v stvislosti s majetkomiisgiticim poZiadavky, s datumom
zaliatku aktivacie 1. januara 2009 a neskoér.

(k) Nehmotny majetok

(i) Goodwill a nehmotny majetok nadobudnuty v podnikoklambinaciach

Goodwill je oceneny vo vySke prebytku sthrnu prevétienplnenia, sumy kazdého nekontrolného podieluacdganého
subjektu a reédlnej hodnoty, ktord mal k datumu zlcie predtym viastneny podiel nadobudatena vlastnom imani
obstaravaného subjektu (ak taky bol) nad rozdieteedzi hodnotami identifikovakaého majetku a prevzatych zavazkov k
datumu akvizicie. Goodwill z nadobudnutia dcérskygiol&nosti je zahrnuty do nehmotného majetku. Goodwill
z nadobudnutia pridruzenych spatosti a spoltne ovladanych spotmosti je zahrnuty v investiciach do pridruzenych
spolanosti. Goodwill je kazdokme preverovany na zniZenie jeho hodnoty a jéi@ezny v obstarvacej cene po odipani
akumulovanych strat zo zniZenia jeho hodnoty. Zigkstraty z vyradenia &itej spola@nosti zalfinaji &tovni hodnotu
goodwillu, ktory sa tyka predanej spdfmsti.

Zéaporny goodwill, ktory vznikne pri nadobudnuti,geehodnoteny a akykKeek zvySok zaporného goodwillu po prehodnoteni
je Wtovany priamo do vykazu ziskov a strat.

Nehmotny majetok nadobudnuty v podnikovej kombingeivykazovany v realnej hodnote kiduwdnadobudnutia, ak je tento
nehmotny majetok oddelitey alebo vyplyva zo zmluvnych alebo inych prav. Netmy majetok s neobmedzenou dobou
Zivotnosti nie je amortizovany a vykazuje sa v alitacich cenach zniZzenych o stratu zo zniZeniadtpd Nehmotny
majetok s ufitou dobou Zivotnosti je amortizovany qa&s doby Zivotnosti a vykazovany v obstaravacichacerznizenych

0 opravky a straty zo zniZzenia hodnoty.

(ii) Softvér a ostatny nehmotny majetok
Softvér a ostatny nehmotny majetok nadobudnuty Blupje vykadzany v obstardvacej cene po a@ttpai opravok (pozri
nizsie) a strat zo znizenia jeho hodnoty (poztoun( zasadu i). Doba Zivotnosti tohto majetku sevigielne prehodnocuje.

(iiiy Amortizacia
Amortizacia je dtovand do vykazu ziskov a strat na linearnej baa@ap odhadovanej Zivotnosti nehmotného majetku od
datumu jeho uenia na pouzivanie. Odhadované Zivotnosti su nagahédo

= Softvér 4 +dkov

= QOstatny nehmotny majetok 4 — 5 rokov

() Investicie v nehnut&nostiach
Investicie v nehnutaostiach predstavuju majetok drzany Skupinou Zelain ziskania vynosov z prenidmu alebo jeho

kapitélového zhodnotenia, alebo za obidvoma tyditmi.

Investicie v nehnutmostiach su vykazané v redlnej hodnote, ktora j&en&r nezavislym sidnym znalcom alebo
manazmentom. Redlna hodnota je zaloZend #@seyich cenach podobného majetku na aktivnom tiieji istej lokalite a za
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tych istych podmienok, alebo ak nie su tieto daséypak sa pouziji vSeobecne aplikoVaéocéovacie modely. Kazdy zisk
alebo strata vyplyvajuce zo zmeny realnej hodnotyykazané vo vykaze ziskov a strat.

Majetok, ktory je postaveny alebo vyvinuty z&elom jeho budiceho vyuZitia ako investicie v nelingdstiach je oceneny v
realnej hodnote za predpokladu, Ze sa tato déabfieo ucit’.

Podrobnosti 0 oceneni investicii v nehiintestiach si blizSie Specifikované v bode 1(b) téftovnej zavierky.
Vynosy z prendjmu investicie v nehniitestiach su &tované tak, ako je opisané §tdvnej zasade (0).

(m) Rezervy

Skupina v sGvahe z#iije rezervu, ak existuje zakonna alebo zmluvnairpmg ako désledok minulej udalosti a je
pravdepodobné, Ze pri vysporiadani tejto povinnd&jile k Ubytku ekonomickych UZzitkov a tento Ubyjeknozné spkahlivo
odhadnd.

(iv) DIhodobé zamestnanecké pozitky

Zavazok Skupiny vyplyvajici z dlhodobych zamestrmégieh pozitkov inych ako ddchodkové plany predsgavadhad

Zavazok je vyptitany metddou projektovanych jednotkovych kreditpricom je diskontovany na jeho &sni hodnotu.
Diskontn4 sadzba pouZita na v¥pbsiasnej hodnoty zavazku je odvodena z vynosovej irimisoko kvalitnych dlhopisov
so splatno®u priblizujicou sa podmienkam zavézkov Skupinyku, ku ktorému sa zostavujétavné zavierka.

(v) Kratkodobé zamestnanecké pozitky

Zavazky vyplyvajuce z kratkodobych zamestnaneckychitkov si vyjadrené na nediskontovanej baze aykazané ako
naklady v¢ase vykonania prace zamestnancami. V pripade, dpirgk ma zakonna alebo zmluvni povinheg&o dosledok
minulej prace vykonanej zamestnancami a vySku #zavge mozné sp@hlivo odhadnti vytvori sa rezerva vo vyske
odhadovanej kratkodobej fi@Znej odmeny alebo planovaného podielu na zisku.

(n) Urokové vynosy a naklady
Urokové vynosy a naklady s@tdvané vo vykaze ziskov a strat v obdobi, s ktogfivisia. V3etky naklady na Gvery a pagi
su vykazané vo vykaze ziskov a strat.

(o) Vynosy z prenajmu
Vynosy z prendjmu investicii v nehninestiach su &tované vo vykaze ziskov a strat na linearnej b&wagpdoby prenajmu.

(p) Daii z prijmov
Dai z prijmov beznéhodiovného obdobia sa sklada zo splatnej a odlozeares.d

Splatna da je atakavany daovy zavazok zo zdaniteého prijmu beZnéhottovného obdobia, s pouZitimittavych sadzieb,
ktoré boli platné ku i, ku ktorému sa zostavujestdvnd zavierka a vSetky Upravy mwého zavézku v sivislosti
s predchadzajucimicfovnymi obdobiami.

OdloZena dia je (¥tovana s pouZzitim slvahovej metody a je Wama zo vSetkych @dasnych rozdielov medzi¢tovnymi
hodnotami majetku a zavéazkov stanovenych gryifinaniného vykazovania a hodnotami, ktoré sa pouzivagidaiove
Ucely. Nasledovné dmsné rozdiely neboli zdadnené: prvotné vykazanie majetku a zavazkov, ktedvplywiuje (Etovny
ani daiovy zisk a rozdiely tykajice sa investicii v dcédk spol@nostiach, pre ktoré je pravdepodobné, Ze sa Vadite]
budicnosti nezruSia. Pri prvotnom vykazani goodwslu nevykazuju Ziadne &msné rozdiely. VySka odlozenej dane je
zaloZena na @kavanom spodsobe realizacie alebdétavania @tovnej hodnoty majetku a zavazkov, s pouZzitinfialgch
sadzieb platnych kundi, ku ktorému sa zostavujétavna zavierka, resp. k tomutawschvalenych.

Dai z prijmov sa &tuje priamo do vykazu ziskov a strat okrem &aepti, ktord sa tyka poloZiek vykdzanych priamo vo
vlastnom imani. V takom pripade saidaprijmov &tuje vo vlastnom imani.

OdloZzena d#ova polfadavka a zavazok su vzajomne zdmé ak existuje pravne vynufite pravo zapdtat splatny
danovy zavazok a pdiadavku a tieto sa tykaju rovnakéhaideého dradu a rovnakéhoraeého subjektu.
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OdloZenéa diova polfadavka sa vykazuje iba do vySky pravdepodobnychidiold zdaniténych ziskov, proti ktorym budu
moéa’ byt nevyuzité daové straty a kredity zagtdané. Odlozena dava polfadavka je znizena o hodnotu, pre ktorl je
pravdepodobné, Ze prislusné&dee vyuZitie nebude v buddcnosti realizovate

(q) Splatky operativneho a finar€ného lizingu
Splatky operativneho lizingu st vykazané vo vykagkov a strat na linearnej bazeips doby prenajmu.

Minimalne lizingové splatky finamého lizingu s rozdelené na Groky a splatku istiipky st alokované pre kazdé obdobie
pocas doby trvania lizingu tak, aby vyjadrili konStaintirokovi sadzbu za obdobie aplikovanl na neuhtaties’ istiny.

(r) Trzby z poskytovania sluzieb
Skupina @tuje o Styroch druhoch zakladnych trzieb z poskgtoa sluzieb:
e Trzby zlanoviek atrzby zo sluzieb lyZiarskej Skoktoré sacasovo rozliSuju v zavislosti od toho, g@s akého
obdobia bola sluzba poskytnuta
e Trzby z hotelovych sluZieb a reStatmgich zariadeni, ktoré sa&uju do vykazu ziskov a strat po poskytnuti sluzby.

Trzby za poskytnuté sluzby neobsahuj dapridanej hodnoty. Su tieZz znizenélawy a zrazky (rabaty, bonusy, skontd,
dobropisy a pod.).

(s) Zavazky z obchodného styku a ostatné zavazky
Zavazky z obchodného styku a ostatné zavazky sazaylé v umorovanej hodnote.

(t) Dividendy
Dividendy sa vykazu vo vykaze zmien vo vlastnom ifeatakisto ako zavéazok v obdobidkel schvalené.

(u) DIhodoby majetok a skupina majetku drzana za delom predaja

Ak sa @akava, Ze hodnota dlhodobého majetku (alebo magetkdnvazkov v skupine majetku drzanej Zeldm predaja) sa
realizuje predovSetkym prostrednictvom jeho predajae jeho pouzivanim, tento majetok je klasifiwoy ako drzany za
Ucelom predaja. V momente pred zaradenim majetku akangl za Gelom predaja sa tento majetok (a vSetok majetok
a zavazky v skupine majetku drZzanej z&eldm predaja) preceni v sulade s prisluSnymi Medpitnymi Standardmi
finantného vykaznictva v zneni prijatom EU. Nasledne pvioprom vykazani ako drzany za&elom predaja sa majetok
a skupina majetku drzana z&etom predaja vyk&zu v zostatkovej hodnote alebmegdodnote zniZzenej o ndklady suvisiace
s predajom padh toho, ktora je nizSia.

Akékorvek straty zo zniZenia hodnoty skupiny majetku defaza @elom predaja sU najskor priradené ku goodwillu,
a nasledne pomernym dielom k ostatnému majetkuvdzkdm, okrem zasob, fin&mého majetku, odloZenej tlavej
pohradavky a investicii v nehnuiiteostiach, ktoré su dalej vyjadrené v stlade $tdvnymi zasadami Skupiny.

Straty zo zniZenia hodnoty pri prvotnom vykdzand akZané za delom predaja sa vykdZzu vo vykaze ziskov a strat aj
v pripade, ak bola vytvorena rezerva z precendraaisté plati aj pre zisky a straty pri naslednocereni. Vykazané zisky
nemdzu prevySovakumulativne straty zo zniZzenia hodnoty.

V pripade, Ze sa neskdr po zaradeni majetku do rskupiajetku drzaného zaidiom predaja ukaze, Zze sa jeho hodnota
realizuje predovSetkym jeho pouzivanim a nie pealstictvom predaja, majetok sa pieeje do skupiny Budovy, vybavenie
a zariadenie s vykazanim odpisu do obdobia, v kiquaslo k rozhodnutiu o zmene vyuzitia majetku.

(v) Vykazovanie pod’a segmentov

Prevadzkové segmenty sasti spolénosti, ktoré si schopné generdwgnosy a naklady, o ktorych su k dispozicii fitaé
informacie, ktoré pravidelne vyhodnocuju osoby shadovacou kompetenciou pri rozhodovani o rozdeteindjov a pri
uréovani vykonnosti. Vedenie sleduje 5 hlavnych segmerd to lyZiarske vleky (lanovky), hoteliérstvo,Staur&né
zariadenia, lyziarska Skola a ostatné.
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Poznamky ku konsolidovanej @tovnej zavierke

1. Zasadné diovné odhady a predpoklady

2. Informécie o segmentoch

3. Investicie do dcérskej a pridruzenej spotsti
4. Trzby

5. Ostatné prevadzkové vynosy

6. Spotreba materialu a tovarov

7. Nakupované sluzby

8. Osobné naklady

9. Ostatné prevadzkové naklady

10. Urokové vynosy a naklady

11. Dai z prijmu a odloZzena da

12. Budovy, vybavenie a zariadenie

13. Goodwill a nehmotny majetok

14. Investicie v nehnuteostiach

15. Investicia do pridruzenej spoimsti

16. OdloZena dmva polfadavka, odloZzeny davy zavazok
17. Zasoby

18. Uvery poskytnuté

19. Pofifadavky z obchodného styku

20. Ostatné pdiadavky

21. Ostatny majetok

22. Cenné papiere dené na predaj

23. P&azné prostriedky a fiazné ekvivalenty
24. Vlastné imanie

25. Uvery a poiky

26. Zavazky z obchodného styku

27. Rezervy

28. Ostatné zavazky

29. Udaje o realnej hodnote

30. Operativny lizing

31. Informécie o riadenf rizika

32. Spriaznené osoby

33. Udalosti, ktoré nastali po dni, ku ktorému sstaeuje priebezna ctovna zavierka
34. Kapitalové zavazky a riadenie kapitalu

35. Podmieneny majetok a podmienené zavazky
36. Spol@nosti v ramci Skupiny
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1. Zasadné ®tovné odhady a predpoklady

Zostavenie &ovnej zavierky v stlade s Medzinarodnymi Standarfilmanéného vykaznictva v zneni prijatom EU si vyzaduje
pouzitie ugitych zasadnych diovnych odhadov. Takisto si vyZaduje, aby manaZzmeptocese aplikiciectovnych zasad
spolainosti pouzil svoj Usudok. Tieto¢tovné odhady budd preto zakonite iba zriedka zhasm&kuténymi vysledkami.
Odhady a predpoklady, ktoré nesu &ma riziko spdsobenia vyznamnej Uprav§ta¥nej hodnoty majetku a zavazkov v
budicom dGtovnom obdobi, su opisané dalSom texte. Odhady a predpoklady su priebezneogdredtované. Ak sa
prehodnotenie diovnych odhadov wahuje len k jednémuctovnému obdobiu, vykdZe sa v tom obdobi, ak prebtsiie
ovplyvni siasné aj budlcettovné obdobia, vykaZe sa v obdobi, kedy doSlo kqutaoteniu a aj v budicich obdobiach.

(@) Podnikové kombinacie a alokacia kipnej ceny

Identifikovateny majetok, zavazky a podmienené zavazky obstaefepol@nosti s vykazované a agevané v ich realnej
hodnote ku du akvizicie. Alokacia celkovej ceny obstarania mrdnjotlivé polozky obstaranyatistych aktiv pre potreby
finanéného vykazovania je realizované s pomocou profésigch poradcov.

Analyza ocenenia je zaloZzen& na historickych infaiéh a ¢akavanych faktoch, ktoré si k dispozicii kiucpodnikovej
kombinacie. Akéktvek atakavané fakty, ktoré moézu maplyv na realnu hodnotu obstaraného majetku, $6zeaé na
ocakavaniach manazmentulaldom vyvoja v konkurgmom a ekonomickom prostredi, ktoré v tdase existovali.

Vysledky analyzy ocenenia su pouZzité tieZ préenie doby odpisovania a amortizicie hodnét prirgdierk Specifickym
polozkdm nehmotného a dlhodobého hmotného majetku

Upravy reélnej hodnoty vyplyvajice z podnikovych Homécii uskuténenych k28. decembru 2009 sl uvedené
v nasledujicom préade:

v tis. eur Budovy, OdloZzena Celkovy ¢isty
vybavenie a dainova vplyv na
zariadenie pohPradavka/ stvahu

(zavéazok)

Dcérska spol@nost’
GRANDHOTEL PRAHA a.s. (100%) 15 369 -2 920 12 449

28. decembra 2009 Skupina nadobudla 100%-ny pedgdolanosti GRANDHOTEL PRAHA a.s. Obchodny podiel bol
nadobudnuty za 18 759 tis. eur.

v tis. eur Budovy, Odlozena Celkovy &isty
vybavenie a darnova vplyv na
zariadenie pohPadavka/ stivahu

(zavazok)

Pridruzen& spolaénost’
Interhouse Tatry s.r.0. (50%) 13451 -2 556 10 895

28. decembra 2009 Skupina nadobudla 50%-ny podigbi@nosti Interhouse Tatry s.r.o. Obchodny podiel baataudnuty
za 7 526 tis. eur.
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1. Z&sadné @tovné odhady a predpoklady (pokr&ovanie)
(b) Ocenenie investicii v nehnutinostiach

Investicie v nehnuteostiach su vykazované v realnej hodnote. Redlmndta investicii v nehnuteostiach je ufena bd’
nezavislym sadnym znalcom alebo majetok ioge manazment (pozri Vyznamné&tévné zasady, bod 1), v obidvoch
pripadoch je ocenenie zalozené na aktualnych tdiotpdnotach a podmienkach. Trhova hodnota pregistadhadovanu
hodnotu, za ktori by bolo mozné majetok i decenenia vymerii medzi potencidlnym predavajucim a potencialnym
kupujacim, a to vo forme transakcie na baze neBflisstran po primeranom marketingu, v ktorom kazd&&astnenych
stran kona informovane, obozretne a bez prindtenia.

V pripade absencie aktualnych trhovych cien sageneni berd do Gvahy odhadovdisté pg&azné toky z prenajmu majetku
a vynos z kapitalizacie, ktory odraza Specifickéko vlastné danému trhu a tiezipgnym tokom plyndcim z majetku.
Ocenenie odraZza (#eje to relevantné) typ nijomnikov uzivajacich malietlebo zodpovednych za splnenie zavézkov z
lizingu alebo potencidlnych uzivéity v pripade ponechania majetku neprenajatého,befeé trhové vnimanie bonity
najomnikov, rozvrhnutie zodpovednosti suvisiaciaidszbou a poistenim majetku medzi Skupinu a nagona zostavajlcu
Zivotnog’ majetku.

Z celkovej hodnoty investicii v nehnlitestiach sa 1 435 tis. eurt@huje k hotelom Srdé&o, Liptov a Kosodrevina, ktoré su
prenajimané tretim stranam, 2 279 tis. eur predgigwozemky vo Vysokych Tatrdch. Hodnota hotelovahateni odhadom

manazmentu spdsobom uvedenym vy3Sie. Hodnota poxenadka utend znalcom pomocou trhovych cienépm vysledna

hodnota je zaloZzena na odhade trhovej ceny na ndétercovy v zavislosti od typu pozemku a trhovytchnsakcii pre

pozemky podobného charakteru.

Ak by sa realna hodnota t&gsti investicii v nehnufaostiach, ktord bola tena na zaklade odhadov manazmentu, liSila od
odhadov manazmentu o 10 %:tavna hodnota investicii v nehnimestiach by bola o 143 tis. eur vySSia alebo nizSia
v porovnani so sumou vykazanou k 30. aprilu 2Q009: 143 tis. eur).

(c) Goodwill a testovanie znizenia hodnoty

Ku diu, ku ktorému sa zostavujétavna zavierka, Skupina posudzujenedoslo k zniZzeniu hodnoty goodwillu. V pripade, Z
nie je zisteny indikator mozného zniZzenia hodn@&kupina v stlade s IAS 36 testuje goodwill, vykazamypodnikovej
kombinacii p&as beznéhodiovného obdobia a goodwill vykdzany uz v minulycldobiach, na mozné zniZzenie hodnoty raz
ro¢ne k 31. oktébru, teda kuid zostavenia finej (Etovnej zavierky.

V den akvizicie je obstarany goodwill priradeny jednothiv jednotkdm generujicim hotovwbgangl. cash-generating unit,
CGU), pre ktoré sasakava, Ze budu ndaizitok zo synergickych efektov vznikajlcich pridmikovych kombinaciach.

V prvom polroku @tovného obdobia 1.11.2009 - 31.10.2010 goodwill kahipri akvizicii spol@nosti GRANDHOTEL
PRAHA a.s. a spotmosti Interhouse Tatry s.r.o.dvbod 3 - Investicie do dcérskych a pridruZzenycHsposti.

Ked’Ze v dobe zostavovania priebeZné&joirnej zavierky nebol identifikovany Ziadny indikétzniZzenia hodnoty goodwillu,
Skupina k 30.aprilu 2010 netestovala goodwill naemie hodnoty, test bude vykonany na kongtiouného obdobia pri
zostaveni &tovej zavierky k 31. oktébru 2010.

V Gétovnom obdobi 1.1.2009 — 31.10.2009 goodwill vznikalakvizicii Tatranskych lanovych drah, a.s. (O7).

ZniZenie hodnoty je dené posudenim navratnej hodnoty CGU, ku ktorej salgdl vztahuje, na z4klade reéalnej hodnoty
znizenej o néklady na predaj, ktoré vedenie Skupidlyaduje vo vysSke 1-2% z realnej hodnoty CGU. Taidnta bola
odvodena od buducich p&znych tokov odhadnutych manaZzmentom, aktualizastarod doby akvizicie. Diskontna sadzba
pouzita pri odhadovani redlnej hodnoty bola 8,9%Z@adneni dane z prijmu).

Reélna hodnota bola odvodeni od obchodného pléipuapeného manazmentom.l'i¢ovym predpokladom, ktory bol
zarovei aj najviac citlivym faktorom pri @weni navratnej hodnoty, boli¢akdvané trzby vyhodnotené manaZmentom,
ziskovog a naklady kapitalu pouzité ako diskontny faktae pudicetisté p&iazné toky. @akavané trzby ako aj ziskowbsu
zaloZzené na predpokladanych investiciach, zmenackelavych skupinach, posilnenom marketingu ako aj vdkat
zahrangénych mien.
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1. Z&sadné @tovné odhady a predpoklady (pokr&ovanie)

Projektovanie pgaznych tokov pouZzité pri @ovani realnej hodnoty pokryva strednodobé obdobi®kev s naslednou
extrapolaciou prefalSie obdobie. Na z&klade takejto normalizovanejieopéaznych tokov sa vypdtala terminélna
hodnota s predpokladom rastuip&nych tokov na Grovni 2% &pe. Diskontné sadzby pouzité pri projektovanigimych

tokov boli vypaitané ako vazeny priemer nakladov kapitalu (angighted average cost of capital). Vysledkom testcvgmi
vykazana strata zo zniZenia hodnoty goodwill v hoelied1 tis. eur.

(d) Testovanie zniZenia hodnoty majetku

Ku dnu, ku ktorému sa zostavujeitdvna zavierka, Skupina posudzui@,nedosSlo k zniZeniu hodnoty majetku Skupiny.
IAS 36 vyZzaduje testovanie znizenia hodnoty majetkuripade, ak existuju interné alebo externé indikd ktoré by
poukazovali na mozné znizenie hodnoty majetku.

K 30. aprilu 2010 nebol identifikovany ziadny indikr mozného znizenia hodnoty majetku Skupiny.

K 31. oktébru 2009 sa manazment rozhodol vyKaeat na zniZzenie hodnoty majetku Skupinyd’Ze ekonomicka a fingna
kriza negativne ovplyvnila hospodéarenie Skupinyesigtavovala externy indikator mozného zniZzenianbdmajetku.

Skupina vykonava dve hlavriénnosti: (i) prevadzku lyZiarskych stredisk a (iipytovacie sluzby, a to v dvoch lokalitach,
Jasnej (Nizke Tatry) a vo Vysokych Tatrach. KaZdalitk bola posidena manazmentom ako nezavislé tleayenerujica
hotovos’ (angl. cash-generating unit, CGU). V pripade stkedi3asnd, Skupindalej rozliSuje dve individuélne jednotky
generujuce hotovds a to lyziarske stredisko a hotely. Skupina sleduykonnog a vytvara samostatné rozipp pre obe
jednotky generujlice hotovis Majetok Skupiny bol priradeny ptal vecnej prislusnosti k jednotlivym jednotkam geiiesim
hotovos.

Potencialne zniZenie hodnoty jecemé porovnanim navratnej hodnoty éownej hodnoty jednotky generujlcej hototios
N&vratnd hodnota bola stanovena na zaklade re&hdeiotty zniZzenej o naklady na predaj. Realna hedbola odvodené od
hodnoty budicich pmznych tokov upravenych nacssni hodnotu diskontovanim. Diskontna sadzba popfitéestovani
zniZenia hodnoty majetku bola 8,5% (po adneni dane z prijmu). Tato diskontna sadzba hglatitana metédou vazeného
priemeru nakladov kapitalu (angl. weighted averags of capital).

Realna hodnota lyziarskeho strediska Jasna bofeovsaa na zéklade projektovanychig@inych tokov vyplyvajiacich z
dihodobého finatného planu pripraveného manazmentom. Ringrpldn bol pripraveny na obdobie piatich rokovgéam
ktorych sa predpoklada vynalozZenie planovanychstigi do strediska.

Projektované p&zné toky pre nasledujice obdobie boli odvodenédobtb finargného planu extrapolaciou. Zardvea
predpoklada, Ze v tomto pigenom obdobi dosiahne lyZiarske stredisko takiguzkovi a finatnd vykonnos, ktora je
manazmentom povazovana za dlhodobo udidateNa zaklade takejto normalizovanej Urovnagiaych tokov sa vygdtala
terminélna hodnota, s predpokladom rastiesgiaych tokov na Urovni 2% &ne.

Kracovymi predpokladmi, ktoré najviac ovplynji realnu hodnotu lyziarskeho strediska su okreskahtnej sadzby
predovSetkym planované investicie do rozvoja lygkiaho strediska a rastlica navStevnapredajné ceny. Pri odhadovani
buducej navstevnosti a cien vychadzal manazmemhéao Stadie realizovdieosti pripravenej externym poradcom a z
vysledkov vyplyvajucich z vlastného prieskumu lyZlka/ch stredisk v Alpach.

Reéalna hodnota hotelov v Jasnej, ktoré predstasajostatnt jednotku generujicu hotaydsola stanovena na zaklade
projektovanych pgaznych tokov vyplyvajicich z dlhodobého figaého planu pripraveného manazmentom pre jednotlivé
hotely. Finakné plany boli pripravené na obdobie nasledujlciittigh rokov. Projektované pazné toky pre nasledujlice
obdobie boli odvodené od tychto finmych planov extrapolaciou. V tomto pigenom obdobi sa predpoklada dosiahnutie
takej prevadzkovej a fingnej vykonnosti, ktora je manazmentom povazovanélradobo udrZzatai. Na zaklade takejto
normalizovanej Urovne pi@znych tokov sa vygdtala termindlna hodnota s predpokladom rastiepeych tokov na Urovni
2% racne.
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1. Z&sadné @tovné odhady a predpoklady (pokr&ovanie)

Kracovymi predpokladmi, ktoré najviac ovplyuju redlnu hodnotu hotelov, st okrem diskontnejzbgdpredovSetkym
planované ceny za hotelové izby a obsadérduselov. V&Sina predpokladov je zaloZend na historickych shdsgach
s prevadzkou hotelov. V pripade odhadov budtcieh botelovych izieb manazment zobral do Gvahy ay gorovnaténych

hotelov v Alpach, so zdladnenim rozdielov v cfevej skupine klientov v stredisku Jasna a alpslstobdiskach.

Vysledkom testovania k 31. oktébru 2010 bola vykézstmata zo zniZenia zostatkovej hodnoty hotelbwodnote 4 025 tis.
eur.

Ak by projektovana EBITDA, ktora je sag’ou projektovanych p@znych tokov, bola nizSia o 5% v porovnani s odhado
manazmentu, redlna hodnota by v pripade lyZiarsktlediska Jasna poklesla o 5,2 mil. eur a v pdagedelov o 2,2 mil. eur.
V pripade jednotky generujicej hotovpktora zastreSuje hotely v Jasnej, by v tomtoguépbola strata zo zniZzenia hodnoty
majetku o tato sumu vysSia.

(e) Cenné papiere ufené na predaj
Realna hodnota cennych papierovamych na predaj je stanovena na zaklade:

Urovei 1: kétované ceny (neupravované) na aktivnom trewlpné aktiva alebo zavéazky

Uroven 2: iné ako kétované ceny zahrnuté v Grovni 1,&eif zistiténé priamo (ako ceny), alebo nepriamo (odvduiéeod
cien)

Urovei 3: ocenenie, ktoré nie je zaloZené na zisiigeh trhovych datach

Ked nie je k dispozicii kotovana trhova cena, redlmaota nastroja je odhadnuta s pouZzitimnowacich technik. Pri
pouzivani ockgovacich modelov manaZzment pouziva odhady a predggkktoré su konzistentné s dostupnymi informaciam
o odhadoch a predpokladoch, ktoré by pouZivastnici trhu pri ufovani ceny prisludného finemého nastroja.

30.4.2010 31.10.2009
Uroveii 1 Uroveii 2 Uroveii 3  Celkom Uroveii 1 Uroveii 2 Uroveii3  Celkom

Cenné papiere
Cenné papiere tené
na predaj 94 - - 94 - - - -
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2. Informécie o segmentoch
Informacie o obchodnych segmentoch — Konsolidovanijykaz o sihrnnom vysledku hospodarenia

Medzi segmentova

Lanovky Hotelové sluzby ReStauréné zariadenia Lyziarska Skola Ostatné eliminacia CELKOM
v tis. eur 30.4.2010  31.10.2009 30.4.201031.10.2009  30.4.2010  31.10.2009 30.4.2010  31.10.2009 30.4.20131.10.2009 30.4.2010  31.10.2009 30.4.2010 31.00.20
(6 mes.) (10 mes.) (6 mes.) (10 mes.) (6 mes.) méx0) (6 mes.) (10 mes.) (6 mes.) (10 mes.) (6 mes.(10 mes.) (6 mes.) (10 mes.)
Trzby 7 362 5870 3365 2830 1121 619 760 418 27 78 -35 - 12 600 9815
Ostatné prevadzkové vynosy 38 79 54 64 5 4 3 3 7 432 - -3 107 579
Spotreba materialu a tovarov -692 -631 -971 -611 -335 -226 -287 -124 -18 -20 - - -2 303 -1612
Nakupované sluzby -3215 -2 266 -822 -1 045 -156 -157 -117 -149 -195 -510 35 - -4 470 -4127
Osobné néaklady -1310 -1 008 -912 -999 -358 -247 -235 -149 -62 -7 - - -2 877 -2 480
Ostatné prevadzkové naklady -68 -236 -50 -57 - -5 -4 -5 -20 -10 - 3 -142 -310
Zisk/(strata) z predaja majetku 46 123 -2 514 -1 2 - 2 3 1 - - 46 642
Tvorba a rozpi&nie opravnych
poloziek 4 - 1 - 1 - - - -6 11 - - 0 11
Odpisy a amortizécia -2203 -2234 -704 -938 -175 -206 -155 -194 -130 -262 - - -3 367 -3834
Znizenie hodnoty majetku - - - -4 025 - - - - - - - - 0 -4 025
Znizenie hodnoty goodwillu - -651 - - - - - - - - - - 0 -651
Urokové vynosy - - - - - - - - 2981 178 -9 - 2972 178
Urokové naklady -245 -428 -19 -32 -18 -20 -8 -10 - - 9 29 -281 -461
Vynos z finagnych inStrumentov - - - - - - - - 3 - - - 3 -
Néaklady z pridruZzenej spaloosti - - - - - - - - -99 - - - -99 -
Zisk/(strata) segmentu pred zdanenim -283 -1382 -60 -4 299 84 -236 -43 -208 2491 -179 - 29 2189 -6 275
Dani z prijmu -243 682
1946 -5 593

Konsolidovana zisk/(strata)

Skupina generuje vSetky svoje trzby na Uzemi Slekgjnrepubliky. Vzliadom na charakter trzieb neexistuje ziadny vyznamékaznik, ktory by vygeneroval viac ako 10% trzieb
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2. Informécie o segmentoch (pokréovanie)
Informacie o obchodnych segmentoch — Konsolidovanyjykaz finanénej pozicie

Medzi segmentova

Lanovky Hotelové sluzby ReStauréné zariadenia Lyziarska Skola Ostatné eliminacia Celkom
v tis. eur 30.4.2010 31.10.2009 30.4.2010 31.10.2009 30.4.2010 31.10.2009 30.4.2030.10.2009 30.4.2010 31.10.2009 30.4.20161.10.2009  30.4.2010 31.10.2009
Goodwill a nehmotny majetok 38 17 69 10 2 2 15 16 5325 528 - -13 5449 560
Budovy, vybavenie a zariadenie 58 195 57871 43939 23720 1075 1189 1372 1453 3006 3400 - 107 587 87 633
Investicie v nehnut@ostiach 2279 2279 1435 1435 - - - - - - - - 3714 3714
Z&soby 239 201 203 135 104 126 99 154 4 6 - - 649 622
Polradavky z obchodného styku 1572 1501 2193 2076 27 17 5 9 127 177 -21 -5 3903 3775
Investicia do pridruZenej sp@ioosti - - - - - - - - 7427 - - - 7 427 -
Ostatné pofadavky - - - - - - - - 114 068 191 138 - - 114 068 191 138
Cenné papiere &ené na predaj - - - - - - - - 94 - - - 94 -
Ostatny majetok 260 163 95 - - - - - 1534 468 - - 1889 631
Uvery poskytnuté - - - - - - - - 51281 5137 -1 449 -411 49 832 4726
Peaiazné prostriedky a pazné ekvivalenty 739 - 286 - - - - - 63 1862 - - 1088 1862
Majetok celkom 63 322 62 032 48 220 27 376 1208 1334 1491 1632 182 929 262 7 -1 470 -429 295 700 294 661
Uvery a poiiky dlhodobé 11129 8 347 982 995 618 629 302 315 - - - - 13 031 10 286
Zavazky z obchodného styku dlhodobé - 42 - - - - - - - - - - - 42
Ostatné dlhodobé zavazky 789 1857 - - - 31 - 11 - - - - 789 1899
Uvery a poziky kratkodobé 3696 6116 - - - - - - - 411 -1449 -411 2247 6116
Zéavazky z obchodného styku kratkodobé 1301 1275 60 i 20 34 21 43 323 405 -21 -5 1704 1829
Ostatné kratkodobé zavazky 3619 5091 - - 92 85 19 29 - - - -13 3730 5192
Rezervy - - 51 - - - - - 151 287 - - 202 287
Z&vazky obchodnych segmentov 20 534 22728 1093 1072 730 779 342 398 474 1103 -1.470 -429 21 703 25 651
Korporéatne polozky (odloZzené ija 8 739 5497
Zavézky celkom 30 442 31148

Ceny pouZzivané medzi segmentmi s€ené na z&klade trhovych cien pre podobné sluZzimeadovanie.
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3. Investicie do dcérskej a pridruZzenej spoknosti
Skupina obstarala k 28. decembru 2009 100% poditérskej spoknosti GRANDHOTEL PRAHA a.s. a 50% podiel v
pridruZenej spoknosti Interhouse Tatry s.r.o. Cena za akcie spolsti GRANDHOTEL PRAHA a.s. predstavovala 18 759

tis. eur a za spotmog’ Interhouse Tatry s.r.0. 7 526 tis. eur.

GRANDHOTEL PRAHA a.s. je spoimos’ zaoberajlica sa poskytovanim ubytovacich a stra¥civasluzieb, prevadzkuje
4-hviezdtkovy hotel v Tatranskej Lomnici.

Interhouse Tatry s.r.o. je spélmg zaoberajuca sa poskytovanim ubytovacich a straicvasluZieb, prevadzkuje
4-hviezdikovy hotel v Starom Smokovci (Grandhotel Stary Sowac).

Akvizicie
Datum Obstaravacia Obstarany  Podiel Skupiny
obstarania cena Paiazny vydaj podiel %  po obstarani %
Dcérska spol@nost’
GRANDHOTEL PRAHA a.s. 28.12.2009 18 759 -18 759 100 100
Pridruzen& spolaénost’
Interhouse Tatry s.r.o. 28.12.2009 7 526 -7 526 50 50

Investicia do dcérskej spdioosti mala nasledovny vplyv na majetok a zavazkypBiy:

Vykaz finanénej pozicie GRANDHOTEL PRAHA a.s. k 28. decembru 2009

v tis. eur 28.12.2009 28.12.2009
hodnota pod’a precenenie na rozdiel z
SAR  realnu hodnotu precenenia
Majetok
Nehmotny majetok - 4 4
Budovy, vybavenie a zariadenie 1 16(C 16 52¢ 15 36¢
OdloZené d#ova poltadavka 4 4 -
Zasoby 10¢ 10¢ -
Polradavky z obchodného styku 89 89 -
Ostatny majetok 12t 12t -
Peiazné prostriedky a pazné ekvivalenty 292 292 -
177¢ 17 14¢ 15 36¢
Zavézky z obchodného styku -21z -212 -
Ostatné zavazky -124 -124 -
OdloZeny daovy zavéazok -83 -3 00: -2 92(
Rezervy -17 -17 -
Cisty majetok a zavézky 1 342 13 79: 12 44¢
Goodwill z akvizicie 4 967
Cena akvizicie 18 75¢
Zaplatend odmena, vysporiadand v peniazoch k 30u&010 -18 75¢
Hotovog’ ziskana akviziciou 292
Cisty peiiazny vydaj -18 46'
Strata odo tla akvizicie -16

Zisk (strata) a trzby Skupiny by sa vyznamne reliBeby datum akvizicie spoloosti GRANDHOTEL PRAHA a.s. bol
1. november 2009.
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4. Trzby

v tis. eur

Preprava oséb - lanovky

Hotelové sluzby

ResStaurané zariadenia

LyZiarska Skola

Ostatné prijmy (mimo hlavnej podnikéséejinnosti)
Celkom

5. Ostatné prevadzkové vynosy

v tis. eur

Zmluvné pokuty

Nahrady od poitvne
Kurzové zisky

Ostatné prevadzkové vynosy
Celkom

6. Spotreba materialu a tovarov

v tis. eur

Hotelové strediska

Tovar

Pohonné hmoty

Material na opravu a udrzbu
Material a tovar - ostatné
Celkom

1.11.2009 — 1.1.2009 —
30.4.2010 31.10.2009
(6 mesiacov) (10 mesiacov)
7 33¢ 5870

347: 2830

103 619

722 418

38 78

12 60( 9815
1.11.2009 — 1.1.2009 —
30.4.2010 31.10.2009
(6 mesiacov) (10 mesiacov)

8 34t

10 79

- 1

89 154

107 57¢
1.11.2009 — 1.1.2009 —
30.4.2010 31.10.2009
(6 mesiacov) (10 mesiacov)

-70€ -617

-60z -124

-31z -233

-152 =77

-531 -561

-2 30= -1612
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7. Nakupované sluzby

1.11.2009 — 1.1.2009 —

v tis. eur 30.4.2010 31.10.2009

(6 mesiacov) (10 mesiacov)

Spotreba energii -151: -1 032
Doprava, ubytovanie, cestovné -557 -276
Naklady na ndjomné (priestory) a ostatné -517 -636
Né&klady na gtovnictvo, operativu, marketing a audit -49¢ -732
Naklady na reklamu -45€ -200
Naklady na opravu a udrzbu -19z -194
Naklady na ostatné sluzby nematerialnej povahy -82 -376
Sluzby slvisiace s vlastnenymi priestormi -57 -73
Ostatné spravne naklady -23¢ -221
Ostatné nakupované sluzby -35¢ -387
Celkom -4 47( -4 127

Naklady za dtovnictvo, operativu, marketing a audit obsahujlady, ktoré sivisia s administrativnou prevadzi&upiny.

Naklady na overenie konsolidovanejtdvnej zavierky auditorskou spélwos’ou KPMG Slovensko Audit spol. s r.o.
predstavovali za obdobie k&éiace 31. oktébra 2009 70 tis. eur, zaipv@kupina vyuZiva sluzby auditorskej spmlosti

STRAKA & Partners, s. r. qori overovani individualnej diovnej zavierky, ktoré predstavovali 12 tis. eurklddy na tieto
polozky v obdobi 1. novembra 2009 az 30. aprila02@atid neboli vynaloZzené. Iné sluzby auditorské spobsti

neposkytovali.

8. Osobné naklady

1.11.2009 — 1.1.2009 —
v tis. eur 30.4.2010 31.10.2009

(6 mesiacov) (10 mesiacov)
Mzdové néklady -2 02¢ -1737
Naklady na sociélne zabezaie (povinné) -664 -582
Odmenyelenom Statutarnych orgadnov a vrcholového manaZzmentu -73 -59
Ostatné socialne néaklady -114 -102
Celkom -2 87 -2 480

Priemerny poet zamestnancov Skupiny v obdobi od 1. novembré 2090 30. aprila 2010 bol 401, z toho 14 riadiacich
pracovnikov (od 1.1.2009 do 31.10.2009 bol 39@hnt14 riadiacich pracovnikov), gt pracovnikov na dohodu bol 223 (od
1.1.2009 do 31.10.2009 250).

9. Ostatné prevadzkové naklady

1.11.2009 - 1.1.2009 —
v tis. eur 30.4.201i 31.10.200
(6 mesiacov) (10 mesiacov)
Naklady na poplatky a provizie -80 -105
Manka a Skody -3 -165
Kurzové straty -1 -1
Ostatné prevadzkové naklady -58 -39
Celkom -142 -310
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10. Urokové vynosy a néklady

v tis. eur 1.11.2009 — 1.1.2009 —
30.4.2010 31.10.2009

(6 mesiacov) (10 mesiacov)
Urokové vynosy 2 97: 178
Urokové naklady -281 -461
Celkom 2 691 -283

Skupina mé v aktivach ptédavky zo zmeniek. Tieto pbddavky su Uréené fixnou sadzbou 6,8%. Zmenkoveé Paitlvky su
splatné na videnie.

Skupinacerpa 3 Uvery od spalaosti Tatra banka, akciova spdfmg’ pricom Urokova sadzba sa odvija od 1-ndesho
EURIBOR-u. Uvery boli poskytnuté na financovanie irtigsa prefinancovanie Gveru od inej banky. Sgolog’ méa taktieZ
podpisané lizingové zmluvy, ktorymi financuje 6 @&é@vui lanovku v JASNEJ, ratraky, snezné skutre, api@da

11. Dai z prijmu a odloZena dai

v tis. eur 1.11.2009 — 1.1.2009 —
30.4.2010 31.10.2009

(6 mesiacov) (10 mesiacov)
Splatna da:

Dan bezného &ovného obdobia - -
Upravy tykajlce sa minulych obdobi - -
Zrazkova da z trokov - -

Odlozena dia (naklad):
Zaltovanie a z@tovanie déasnych rozdielov -243 682
Celkova dai z prijmov -243 682

OdloZené dane z prijmov su vyimné pouzitim uzakonenychigevych sadzieb, ktorych platndsa predpoklada v obdobi,
v ktorom sa pofadavka zrealizuje alebo zavazok vyrovna.

Odsuhlasenie efektivnej ddovej sadzby

v tis. eur 1.11.2009 — 30.4.2010 1.1.2009 — 31.10.2009

(6 mesiacov) (10 mesiacov)
% %

Zisk/(strata) pred zdanenim 2189 -6 275

Teoreticka da 19% (2009: 19%) 19,00% 416 19,00% -1192

Daiovo neuznané néklady 1,42% 31 -6,36% 399

Nezdaované vynosy -1,51% -33 3,28% -206

Zmena doasnych rozdielov, pre ktoré nebola vykdzana odlazen

daiova polfadavka -23,17% -507 -5,05% 317

Daiova strata bezného obdobia, pre ktorl nebé&tavana odlozena

daiova polfadavka 15,36% 336 - -

Celkom 11,10% 243 10,87% -682

Pozri tieZ bod 16 - OdloZenaitava polfadavka, odloZzeny davy zavazok.
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12. Budovy, vybavenie a zariadenie

v tis. eur Samostatné

hnuterné

veci

a stbory

Pozemky a hnutePnych Nedokonéeny
budovy veci majetok Celkom
Obstaravacia cena

Patiatoeny stav k 1.1.2009 42 921 19 213 1721 63 855
Prirastky 1442 436 2 049 3927
Prirastky v désledku kombinacie podnikov 14 237 15 065 1251 30 553
Ubytky -1 460 -60 -1 498 -3018
Presun zo skupiny majetku drzanej 2aldm predaja 5 492 151 - 5643
Zostatok k 31.10.2009 62 632 34 805 3523 100 960
Patiatoeny stav k 1.11.2009 62 632 34 805 3523 100 960
Prirastky 5461 284 967 6712
Prirastky v dosledku kombinacie podnikov 15719 448 358 16 525
Ubytky - -62 - -62
Zostatok k 30.4.2010 83812 35 475 4 848 124 135

Opravky a straty zo znizenia hodnoty majetku

Patiatocny stav k 1.1.2009 -4 450 -500 -597 -5 547
Odpis beZnéhodtiovného obdobia -1 658 -2 155 - -3813
Ubytky 13 45 - 58
Straty zo znizenia hodnoty majetku -4 025 - - -4 025
Zostatok k 31.10.2009 -10 120 -2 610 -597 -13 327
Pasiatocny stav k 1.11.2009 -10 120 -2 610 -597 -13 327
Odpis beznéhodtiovného obdobia -1 383 -1 889 - -3272
Ubytky - 51 - 51
Zostatok k 30.4.2010 -11 503 -4 448 -597 -16 548

Zostatkova hodnota

k 1.1.2009 38471 18 713 1124 58 308
k 31.10.2009 52512 32 195 2 926 87 633
k 1.11.2009 52 512 32 195 2 926 87 633
k 30.4.2010 72 309 31 027 4251 107 587

Akviziciou spol&nosti GRANDHOTEL PRAHA a.s. Skupina obstarala 4-hvigkzovy hotel, ktorého &ovna hodnota
k 30. aprilu 2010 predstavovala 16 399 tis. eur.
V priebehu obdobia 1. novembra 2009 aZ 30. april® 20aterska spotmos’ obstarala pozemky v hodnote 5 006 tis. eur.

Nevyuzity majetok

Skupina vlastni rozostavanu konstrukciu budovyktoal je v 100% hodnote vytvorena opravna polozkayske 596 tis. eur,
tento majetok Skupina nevyuZziva.
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12. Budovy, vybavenie a zariadenie (pokkevanie)

Prenajaté pozemky, budovy a zariadenia
Skupina si prenajala lanovku na zéklade zmluvyemlgji a spatnom fingnom prenajme €SOB Leasing, a.s. v celkovej
netto hodnote 1 760 tis. eur. Zavazky vyplyvajudmaniného prendjmu sl zaistené prenajimanym majetkom.

Strata zo zniZzenia hodnoty
Za obdobie ko#iace 30. aprila 2010 Skupina neidentifikovala strab zniZzenia hodnoty majetku. V roku 2009 bola

vysledkom testovania strata zo zniZzenia hodnotyysie 4 025 tis. eur .

Zavazky z finadného lizingu
Splatnos zavazkov z finatného lizingu k 30. aprilu 2010 bola nasledovna:

v tis. eur Istina Urok Platby
Menej ako 1 rok 1366 111 1477
1 az 5 rokov 760 6 766
Viac ako 5 rokov 3 - 3
Celkom 2129 117 2 246
Zabezpeka

Na zabezp&enie bankovych (verov sa pouZzil majetok a zariaglektorého zostatkova hodnota bola k 30.4.2010 y&ker
61 478 tis. eur (k 31.10.2009: 64 844 tis. eur).

Poistenie majetku

Skupina poistila majetok ¥oZivelnym pohromam, odcudzeniu, vandalizmu a pv§dobecnym strojnym rizikam. Skupina je
taktiez poistena W zodpovednosti za Skodu. Celkova vySka poistnejnioty majetku v pripade Zivelnej pohromy je
108 988 tis. eur. VySka poistenia proti vSeobecnjmojam/ym rizikam je 8 594 tis. eur a v pripade zodpdnosti za Skodu
1 660 tis. eur.
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13. Goodwill a nehmotny majetok

v tis. eur

Obstaravacia cena

Pasiatocny stav k 1.1.2009

Prirastky

Prirastky v désledku kombinacie podnikov

Presun zo skupiny majetku drzanej 2aldm predaja
Zostatok k 31.10.2009

Pasiatocny stav k 1.11.2009

Prirastky

Prirastky v désledku kombinacie podnikov

Presun zo skupiny majetku drzanej 2aldm predaja
Zostatok k 30.4.2010

Opravky a straty zo zniZzenia hodnoty majetku
Pasiatocny stav k 1.1.2009

Odpis beznéhodtiovného obdobia

Ubytky

Straty zo zniZenia hodnoty majetku

Zostatok k 31.10.2009

Pasiatocny stav k 1.11.2009
Odpis beznéhodtiovného obdobia
Zostatok k 30.4.2010

Zostatkova hodnota
k 1.1.2009
k 31.10.2009

k 1.11.2009
k 30.4.2010

Ostatny

nehmotny
Goodwill majetok Celkom
- 475 475
- 175 175
651 56 707
- 3 3
651 709 1360
651 709 1360
- 13 13
4 967 4 4971
5618 726 6 344
- -144 -144
- -21 -21
- 16 16
-651 - -651
-651 -149 -800
-651 -149 -800
- -95 -95
-651 -244 -895
- 331 331
- 560 560
- 560 560
4 967 482 5 449
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14. Investicie v nehnutBnostiach
v tis. eur 30.4.2010 31.10.2009

Obstaravacia cena

Pctiatocny stav k 1.11.2009/1.1.2009 3714 1435
Prirastky v désledku kombinacie podnikov - 2279
Zostatok k 30.4.2010/31.10.2009 3714 3714

Investicie v nehnutaostiach predstavuju tri hotely (Srdi®, Liptov a Kosodrevina), ktoré su prenajimandinmestrandm a
tieto ich prevadzkuju ako aj lesné plochy a pozemikitané akviziciou v roku 2009.

V obdobi 1.11.2009 az 30.4.2010 vynosy z investigiehnuténostiach predstavovali 78 tis. eur a priame prek@weiz
naklady vrahujlce sa k investiciam v nehriutestiach boli vo vyske 52 tis.eur (1.1.2009 az B2Q09: vynosy z investicii
v nehnuténostiach predstavovali 140 tis. eur a priame prek@eE néklady tykajlce sa investicii v nehfintestiach boli
nevyznamne).

Investicie v nehnut@ostiach su oc¢mvané v redlnej hodnote (bod 1b).

Zabezpeka

K 30. aprilu 2010 boli na zabezfemie bankovych Gverov pouzité vSetky investicieknuténostiach vo vysSke 3 714 tis. eur
(k 31. oktébru 2009: vo vySke 3 714 tis. eur).

15. Investicia do pridruZenej spolénosti

Skupina ma jednu pridruzena sptiog’, Interhouse Tatry s.r.o.

Podiel Skupiny Hodnota investicie

30.4.2010 31.10.2009 30.4.2010 31.10.2009
Pridruzen& spolaénost’ Krajina % % tis. eur tis. eur
Interhouse Tatry s.r.o. Slovensko 50 - 7 427 -

Podiel Skupiny na strate z pridruzenej sgolusti Interhouse Tatry s.r.o. bol -99 tis. eur.

Sahrnné finatné Udaje spolmosti Interhouse Tatry s.r.0., vykazané v ich cedidnodnote (100%) k 30. aprilu 2010:

Kratkodoby  Dlhodoby  Kratkodobé Dlhodobé  Viastné
v tis. eur Vynosy Strata majetok majetok zavazky zavazky imanie

Interhouse Tatry s.r.o. 427 -198 284 15 321 981 3181 11 443

Vynosy a strata spotoosti predstavuje vynosy a stratu za obdobie odi@8embra 2009 do 30. aprila 2010 (obdobie odkedy
Skupina konsoliduje tuto spa@loog’) a nie za cely prvy polrok&ovného obdobia (1.11.2009 — 31.10.2010) Skupiny.
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16. OdloZena d#ova poladavka, odlozeny déovy zavazok
OdloZené digova poltadivka (zavazok) bolictované k nasledovnym polozkam:
v tis. eur

Docasné rozdiely wahujlce sa k: 30.4.2010 31.10.2009

Budovy, vybavenie a zariadenie -8 875 -5 500
Nehmotny majetok 120 -9
Uprava reélnej hodnoty investicii v nehriimastiach 7 7
Ostatné odlozené tlavé polfadavky 9 5

-8 739 -5 497

Celkom

Nezadtovana odloZzena dava poffadavka
OdloZena digova polfadavka nebola z&tovana k nasledovnym polozkam:

v tis. eur 30.4.2010 31.10.2009

6 318 6 221
6 318 6 221

Daiové straty
Celkom

OdloZzena daova polfadavka z neumorenych strat z minulych obdobi &ajal len do vysky, do akej bude Mmooy
v buddcnosti pravdepodobne umoren&ivbuddcim daovym ziskom. Predpokladané posledné obdobia na emier

daiovych strat su nasledovné :

v tis. eur 2010 2011 2012 2013 Po 2013
Daiiové straty - 817 2 365 2063 1073

Maximélna lehota na umorenierdevej straty je 5 rokov (straty vzniknuté po 1. jarilr010 maja lehotu 7 rokov). Niektoré
odpcaitate’né d@asné rozdiely v zmysle platnej legislativy nemdajnsvenu lehotu. OdloZzenaied poliadavka nebola
U¢tovana v slvislosti s vySSie uvedenymi polozkanmakdiko vzi’adom k premenlivosti zdrojov tychto ziskov nie je
pravdepodobné, Ze Skupina dosiahne v budicnasivéazisky, oproti ktorym by si mohla tietoraevé vyhody umoti.

17. Zasoby

v tis. eur 30.4.2010 31.10.2009
Material 427 422
Tovar 222 200
Celkom 649 622

K 30. aprilu 2010 sa na zabezprie bankovych Gverov pouZili zasoby vo vySke i34eur (k 31. oktébru 2009: 159 tis. eur).
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18. Uvery poskytnuté

v tis. eur 30.4.2010 31.10.2009
Kratkodobé 49 832 4726
Dlhodobé - -

Celkom 49 832 4726

19. Poladavky z obchodného styku

v tis. eur 30.4.2010  31.10.2009
Pohadavky z obchodného styku 3916 3788
Opravné polozky k pdiadavkam -13 -13

Celkom 3903 3775
Kratkodobé 2 853 3739
Dlhodobé 1050 36

Celkom 3903 3775

Rozdelenie pofadavok na zaklade splatnosti je nasledovné:

v tis. eur 30.4.2010 31.10.2009
Opravna Opravna
Brutto poloZka Netto Brutto poloZka Netto

v lehote splatnosti 613 - 613 2 365 - 2 365
po lehote splatnosti do 30 dni 1 566 - 1 566 39 - 39
po lehote splatnosti od 30 dni do 90 dni 168 - 168 28 - 28
po lehote splatnosti od 90 dni do 180 dni 73 - 73 71 - 71
po lehote splatnosti od 180 dni do 365 dni 79 - 79 1224 1 1223
po lehote splatnosti viac ako 365 dni 1417 13 1404 61 12 49
Celkom 3916 13 3903 3788 13 3775

Vyvoj opravnej polozky v priebehwtovného obdobia je zobrazeny v nasledujicom ljaredx

v tis. eur 30.4.2010 31.10.2009
Stav k 1. 11.2009/1.1.2009 13 159
Tvorba/rozpustenie opravnej polozky - -146
Stav k 30.4.2010/31.10.2009 13 13

20. Ostatné polttadavky

Polozku Ostatné pdhdavky tvoria zmenky. NavySené zakladné imanieemisnym aziom v obdobi 1.1.2009 az 31.10.2009
bolo splatené zmenkovou g@déavkou vo vySke 216 349 tis. eur. Zmenkovalpdhvka bola vt spolainosti J&T Private
Equity B.V. Zmenka bola nesk@iastane splatend inymi zmenkami. Celkova hodnota nemspjah zmeniek k 30.4.2010
predstavuje 114 068 tis. eur (k 31.10.2009: 191tk3&ur). Zmenky su splatné na videnie a majkawa sadzbu 6,8%.
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21. Ostatny majetok

v tis. eur 30.4.2010  31.10.2009
Poskytnuté preddavky 1130 257
Naklady buducich obdobi a prijmy buducich obdobi 402 199
Ostatné dgové poltadavky 300 122
Ostatné pofadavky 57 53

Celkom 1889 631
Kratkodobé 1889 631
Dlhodobé - -

Celkom 1889 631

22. Cenné papiere wené na predaj

Skupina da 17. marca 2010 nakupila 3 850 kusov akcii spalsti Compagnie des Alpes (SA), ktord j¢ka francizskou
spolainog’ou obchodovanou na pariZzskej burze, podnikajucoblasti lyZiarskych stredisk a letnych zabavnychkpa
Skupina kupila dané akcie ako firtaud investiciu. Akcie s Gené na predaj a sU préogané na realnu hodnotu do vlastného
kapitalu na zaklade aktualnych cien na burze, iat k 30. aprilu 2010 prestavuje 94 tis. eur.

23. Pdiazné prostriedky a p&iazné ekvivalenty

v tis. eur 30.4.2010  31.10.2009
Peniaze v hotovosti 55 82
Ceniny 25 27
BezZné dty v bankéach 1008 1753
Celkom 1088 1862
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24. Vlastné imanie

Zakladné imanie a emisné &azio

Schvalené, upisané a plne splatené zakladné irké80e aprilu 2010 pozostavalo z 6 707 198 kowych akcii v nominalnej
hodnote 33 eur za jednu akciu (zakladné imanie. koRidbru 2009 pozostavalo z 1 013 798 kmeg/ch akcii v nominalnej
hodnote 33,19 eur za jednu akciu a 5 693 400ikmech akcii v nominalnej hodnote 33 eur za jedneitgk

Dna 12. aprila 2010 Burza cennych papierov @kenobchodovanie s akciami spofmsti pod ozné&enim: ISIN:
CS0009011952, séria 01,02 , ISIN: SK1120002110a $¥rj ISIN: SK1120005527, séria 01, ISIN: SK1120006@@ria 01,
ISIN: SK1120009156, séria 01. VSetky akcie vy3Siedewgch ISIN-ov boli zltené do ISIN-u: SK1120010287.

Akcionari maju narok na vyplatu dividendy a hodnblasu akcie na valnom zhromazdeni Spodsti sa utuje ako pomer
hodnoty jednej akcie k celkovej hodnote zakladniéfmia. V nasledujlcej tabke su uvedeni akcionari Spotwsti s pdtom
akcii, vlastnickym podielom a hlasovacimi pravami.

30. april 2010 Poget akcii Vlastnicky Hlasovacie
podiel v % prava v %

CONTIGY DEVELOPMENT LIMITED 1210 526 18,05% 18,05%
Deutsche Bank Aktiengesellschaft 921 051 13,73% 13,73%
Tatry mountain resorts services, a.s. (pdvodne/Tatuntain

resorts, a.s.) 802 142 11,96% 11,96%
BAXON REAL ESTATE LIMITED 805 263 12,01% 12,01%
J&T GLOBAL SERVICES LIMITED (JTFS) 670 644 10,00% 10,00%
J & T BANKA, a.s. 668 468 9,97% 9,97%
Postova banka, a.s. 626 000 9,33% 9,33%
TINSEL ENTERPRISES LIMITED 578 745 8,63% 8,63%
drobni akcionéri 424 359 6,32% 6,32%
Celkom 6 707 198 100% 100%
31. oktober 2009 Poget akcii Vlastnicky Hlasovacie

podiel v % prava v %

TINSEL ENTERPRISES LIMITED 1236 639 18,42% 18,42%
CONTIGY DEVELOPMENT LIMITED 1210 526 18,03% 18,03%
Tatry mountain resorts services, a.s. (pdvodneyTatruntain

resort, a.s.) 889 812 13,33% 13,33%
BAXON REAL ESTATE LIMITED 805 263 12,00% 12,00%
J & T BANKA, a.s. 670 644 9,99% 9,99%
J&T GLOBAL SERVICES LIMITED (JTFS) 670 644 9,99% 9,99%
Postovéa banka, a.s. 626 000 9,32% 9,32%
DIAMOND HOTELS CYPRUS LIMITED 473 684 7,06% 7,06%
drobni akcionéri 123 986 1,86% 1,86%
Celkom 6 707 198 100% 100%
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24. Vlastné imanie (pokra&ovanie)

Sahrnny vysledok pripadajuci na akciu

30.4.2010 31.10.2009

Suhrnny vysledok v tis. eur 1941 -5593
Véazeny priemerny peet kmeaiovych akcii 6 707 198 3291 158
0,289 -1,699

Suhrnny vysledok pripadajici na akciu v eurach

Nedelitd’né fondy
Nedeliténé fondy, ktoré su zahrnuté v nerozdelenom ziskagosgtavaju zo zakonného rezervného fondu vo vySke

1 436 tis. eur (k 31. oktdbru 2009: 1 436 tis. edgkonny rezervny fond sa piadslovenskej legislativy povinnedre vytvara
v minimalnej vySke 10% &istého zisku spolmosti a minimalne do vysky 20% z upisaného zakladriéania (kumulativne).
Zakonny rezervny fond méze Hyouzity iba na Uhradu strat spéhmsti a nesmie sa potizna vyplatu dividend. Vypeet
rezervného fondu je uskuteeny v stlade so slovenskymi pravnymi predpismi.

ZniZenie zékladného imania
Mimoriadne valné zhromazdenie konangadl5. marca 2010 schvalilo zniZzenie zakladného iem8pol@nosti z hodnoty

221534 128,694362 eur na hodnotu 221 337 534 Bwodom zniZenia zékladného imania Spotsti bolo dosiahnutie
jednej menovitej hodnoty vSetkych akcii spmlosti, konkrétne hodnoty 33 eur za jednu akciu.

25. Uvery a pozkky
30.4.2010 31.10.2009

v tis. eur

Kratkodobé 2 247 6116
Dlhodobé 13 031 10 286
Celkom 15 278 16 402

V obdobi od 1. novembra 2009 do 30. aprila 2010 gteedval vazeny aritmeticky priemer Grokovych sabzha Gvery
a vklady od bank 2,45% (od 1.1.2009 do 31.10.22086%). Pre viac informécii dfibod 10 — Urokové vynosy a naklady.

26. Zavéazky z obchodného styku
30.4.2010 31.10.2009

v tis. eur

Zavazky z obchodného styku 1492 1480
Nevyfakturované dodavky 212 391
Celkom 1704 1871
Kratkodobé 1704 1829
Dlhodobé - 42
Celkom 1704 1871
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27. Rezervy
v tis. eur Nevyterpané
dovolenky Ostatné Celkom
Pcatiatoeny stav k 1.11.2009 268 19 287
Prirastky v dosledku kombinacie podnikov 17 - 17
Tvorba rezerv péas roka 21 - 21
Rozpustenie rezerv pas roka -123 - -123
Zostatok k 30.4.2010 183 19 202
Kratkodobé 189
Dlhodobé 13
v tis. eur Nevyéerpané
dovolenky Ostatné Celkom
Pasiatocny stav k 1.1.2009 113 25 138
Prirastky v dosledku kombinacie podnikov 46 - 46
Tvorba rezerv péas roka 109 12 121
Rozpustenie rezerv pas roka - -18 -18
Zostatok k 31.10.2009 268 19 287
Kratkodobé 274
Dlhodobé 13
28. Ostatné zavazky
v tis. eur 30.4.2010 31.10.2009
Zavazky z finatiného lizingu 2129 2 986
Ostatné zavazky wbzamestnancom a spdéhikom 605 297
Vynosy budicich obdobi 499 552
Prijaté zalohy 73 87
Zamestnanecké pozitky 34 25
Zavazky z obstarania dcérskych spolosti - 2135
Ostatné zavazky 1179 1 009
Celkom 4519 7 091
Kratkodobé 3730 5192
Dlhodobé 789 1899
Celkom 4519 7091

K 30. aprilu 2010 ostatné zavazky obsahuji aj 2@vdm socialneho fondu vo vySke 12 tis. eur (k 8dtdbru 2009: 16 tis.
eur). Cag’ sociélneho fondu sa phal zakona o socidlnom fonde tvori povinnetaechu nakladov &as’ sa mdZe vytvara
zo zisku. Socialny fond sa pkad zdkona o socidlnom fondé&erpd na socialne, zdravotné, rekre@ ainé potreby
zamestnancov.
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28. Ostatné zavazky (pokréiovanie)

Tvorba aterpanie socialneho fondu v priebehita¥ného obdobia s znazornené v nasledujucontadeh

v tis. eur 30.4.2010 31.10.2009
Stav k 1.11.2009/1.1.2009 16 17
Tvorba na’archu nakladov 20 9
Cerpanie 24 -10
Stav k 30.4.2010/31.10.2009 12 16

29. Udaje o reédlnej hodnote

Nasledovny prefad obsahuje Udaje @tdvnej hodnote a realnej hodnote fitlaého majetku a zavazkov Skupiny, ktoré nie su
v U¢tovnictve vyjadrené v realnej hodnote:

v tis. eur Uétovna hodnota Realna hodnota
30.4.2010 31.10.2009 30.4.2010 31.10.2009
Finan¢ény majetok

PaiaZzné prostriedky a gi@zné ekvivalenty 1088 1862 1088 1862
Uvery poskytnuté 49 832 4726 52 038 4749
Polradavky z obchodného styku 3903 3775 3903 3775
Ostatné pofadavky 114 068 191 138 114 068 191 138
Cenné papiere &ené na predaj 94 - 94 -
Ostatny majetok 1889 631 1889 631

Finanéné zavazky

Uvery a poziky 15 278 16 402 16 169 18 006
Zavazky z obchodného styku 1704 1871 1704 1871
Ostatné zavazky 4519 7091 4519 7 091

Odhady reéalnych hodnét

Nasledovné odseky opisuju hlavné metddy a predpgklpduzité pri odhadoch redlnych hodnét fitlaého majetku
a zavazkov uvedenych v piigde vyssie:

Uvery a poskytnuté preddavky: Reédlna hodnota bolpoditana na zéaklade predpokladanych budcich diskantgsh
prijmov zo splatok istiny a arokov. Pri odhadocledpokladanych budcich f@nych tokov boli vzaté do Uvahy aj rizika
z nesplatenia ako aj skutwsti, ktoré mdZzu naztiava’ znizenie hodnoty. Odhadované reélne hodnoty Gveypadruju
zmeny v Gverovom hodnoteni od momentu ich poskignatko aj zmeny v arokovych sadzbach v pripadeaws fixnou
urokovou sadzbou.

Pohradavky/zavézky z obchodného styku a ostatny magaetizky: Pre pdiadavky/zavazky so zostatkovou dobou splatnosti
menSou ako jeden rok sa predpokladd, Ze ich non@ndlodnota predstavuje zardévej realnu hodnotu. Ostatné
pohradavky/zavazky sa predenie realnej hodnoty odiifoju.
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30. Operativny lizing

Najom na strane najomcu

Skupina si prenajima pozemky, na ktorych su vybadévlyZiarske trate a prenajima si niektoré aut&aldade zmlav
o operativnom lizingu. NajvyznamnejSie zmluvy naon@jpozemkov s uzavreté na obdobie 30 rokov s apead’alSich

10 rokov. NajvyznamnejSie zmluvy maju vypovednu tehbrok.

Naklady na operativny lizing za obdobie kiaee 30. aprila 2010 vyk&zané vo vykaze ziskov& predstavovali 562 tis. eur
(za obdobie kotiace 31. oktobra 2009: 644 tis. eur).

VySka najomného v pripade, Ze zmluvy nebudud vypavégianasledovna:

v tis. eur 30.4.2010 31.10.2009
Menej ako 1 rok 315 318
Od 1 do 5 rokov 2175 2184
Viac ako 5 rokov 10 123 10 488
Neurtena splatnas 129 129
Celkom 12 742 13119

31. Informacie o riadeni rizika

Tato sekcia poskytuje detaily o firanych rizikach, ktorym je Skupina vystavena a spésoh riadenia.
Skupina je vystavena riziku v nasledujicich obéadti

- Uverové riziko

- riziko likvidity

- trhové riziko

- prevadzkoveé riziko

Manazment ma celkovl zodpovedtiaa stanovenie a kontrolu riadenia rizik Skupiny.
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31. Informécie o riadeni rizika (pokracovanie)
Uverové riziko

Skupina sa vystavuje tomuto riziku predovSetkympafiradavkach z obchodného styku, pattavkach z prenajmu, ostatnych
pohradavkach, preddavkoch a poskytnutych Gveroch. Objgstavenia sa tomuto riziku je vyjadrengtdvnou hodnotou
tohto majetku v stivahe.dbvna hodnota pdiadavok, preddavkov a poskytnutych Gverov vyjadngary3siu mozna tovni
stratu, ktord4 by musela byaltovana v pripade, Ze protistrana Uplne zlyh& prepi svojich zmluvnych z&vézkov a v3etky

zabezpeky a zaruky by mali nulovd hodnotu. Tatoriobta preto vysoko prevySujeiakdvané straty, ktoré su obsiahnuté
v rezerve na nedobytné patdavky.

K 30. aprilu 2010 bola Skupina vystavena nasledannéverovému riziku:

v tis. eur

Pravnické Finanéné
osoby institacie Ostatné Spolu
Majetok
Paiazné prostriedky a fiazné ekvivalenty - 1007 81 1088
Pohadavky z obchodného styku 3903 - - 3903
Uvery poskytnuté 46 49 786 - 49 832
Ostatné pofadavky 114 068 - - 114 068
Cenné papiere &ené na predaj 94 - - 94
Ostatny majetok 1538 - 351 1889
119 649 50 793 432 170 874
K 31. oktébru 2009 bola Skupina vystavena nasledowndverovému riziku:
v tis. eur Pravnické Finan&né
0soby inStitlcie Ostatné Spolu
Majetok
Paiazné prostriedky a iazné ekvivalenty - 1753 109 1862
Pohadavky z obchodného styku 3767 8 - 3775
Uvery poskytnuté 3 4723 - 4726
Ostatné poradavky 141 592 49 546 - 191 138
Ostatny majetok 509 - 122 631
145 871 56 030 231 202 132
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31. Informécie o riadeni rizika (pokracovanie)
Riziko likvidity

Riziko likvidity vznikd v ramci vSeobecného finanvamia cinnosti Skupiny a riadenia finamych pozicii. Zafa riziko
neschopnosti financovamajetok v dohodnutej dobe splatnosti a Grokovejzba a taktiez riziko neschopnosti realizbva
majetok za rozumnu cenu v primerandasovom horizonte. Jednotlivé spiosti v Skupine pouzivaju rézne metddy riadenia
rizika likvidity. Manazment Skupiny sa zameriavarigenie a monitorovanie likvidity kazdej spahmsti.

Kvéli riadeniu likvidity manazment zmenilétovny rok na hospodarsky rok kiiaci 31. oktdbrom. Skupina v prvej polovici
svojho &tovného obdobia ma zimnu sezéia,predstavuje 70% prijmov Skupiny. Fadsyvoja v prvom polroku vie Skupina
v dostaténom predstihu ovplyviistranu prijmov a vydajov, tak aby si vedela zaeialostaténi likviditu. V spol@nosti

Tatranské lanové drahy, a.s. je sezoringsovnand aj silnou letnou sezéndo, jej zabezp&uje stabilnejSiu likviditu po cely
rok.

V nasledovnej talike je uvedena analyza finarého majetku a zavéazkov Skupiny zoskupenychlpatbstatkovej doby
splatnosti. Tato analyza predstavuje najopatrngj§ant zostatkovych dob splatnosti bez zahrnutakdv. Preto v pripade
zavazkov je vykazané najskorSie mozné splateniee anppjetok najneskorSie mozné splatenie. Majetakvézky, ktoré
nemajl stanovenu splatmpsu vykazané spolu v kateg6rii ,bezemia“.

K 30. aprilu 2010 bola Skupina vystavena nasledonngéziku likvidity:

v tis. eur Do3 3 mesiace 1rokaz5 nad5 bez
mesiacov a? 1rok  rokov rokov ~ Ureenia - gpgy
Majetok
Paiazné prostriedky a gi@zné ekvivalenty 1088 - - - - 1088
Polradavky z obchodného styku 2245 608 1050 - - 3903
Uvery poskytnuté - 49 832 - - - 49 832
Ostatné pofadavky 114 068 - - - - 114068
Cenné papiere #ené na predaj - - - - 94 94
Ostatny majetok 286 1603 - - - 1889
117687 52 043 1050 - 94 170874
Zavazky
Zavazky z obchodného styku 1462 242 - - - 1704
Uvery a poziky 379 1868 8371 4 660 - 15 278
Ostatné zavazky 1070 2 660 760 29 - 4519
2911 4770 9131 4 689 - 21501
K 31. oktébru 2009 bola Skupina vystavena nasledownriziku likvidity:
v tis. eur Do3 3 mesiace 1rokaz5 nad5s tv)ez.
mesiacov a? 1rok  rokov rokov ~ Ureenia - gpgy
Majetok
Paiazné prostriedky a fiazné ekvivalenty 1862 - - - - 1862
Polradavky z obchodného styku 649 1302 31 5 1788 3775
Uvery poskytnuté 3 4723 - - - 4726
Ostatné pofadavky - 191138 - - - 191138
Ostatny majetok 164 467 - - - 631
2678 197630 31 5 1788 202132
Zavazky
Zavazky z obchodného styku 1259 570 42 - - 1871
Uvery a poziky 178 5938 5648 4638 - 16 402
Ostatné zavazky 819 4 373 1874 25 - 7091
2 256 10 881 7 564 4 663 - 25 364
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31. Informécie o riadeni rizika (pokracovanie)

Menoveé riziko
Skupina nie je vystavena riziku zmien vo vymennkuatroch, pretoze takmer vSetky transakcie su vegstw eurach.

Urokové riziko

Operacie Skupiny su vystavené riziku zmien v Grokbvgadzbach. Objem tohto rizika je rovny sumesémého majetku

a uraienych zavazkov, pri ktorych je Urokova sadzba vedeplatnosti alebo v dobe zmeny odliSnd odasidej Urokovej

sadzby. Doba, na ktoru je pre fikag nastroj stanovend pevna sadzba preto vyjadygevenie riziku zmien v rokovych
sadzbéch. Préad uvedeny nizSie vyjadruje vystavenie Skupinyktizimien v Grokovych sadzbach na zaklade zmluvabyd

splatnosti finatnych nastrojov.
K 30. aprilu 2010 a k 31. oktébru 2009 ma Skupiasiedovny majetok a zavazky viazuce sa na Urokaeum

v tis. eur
30.4.2010 31.10.2009

Fixna Grokova sadzba

Majetok 163 900 -

Zavazky -
163 900 -

Variabilnd Urokova miera

Majetok - 4724
Zavazky -15 278 -16 402
15 278 -11 678

Analyza senzitivity pre nastroje s variabilnou (we&u sadzbou
Zmena o 100 bazickych bodov v Grokovych mieracimiaya nasledovny vplyv na vykaz ziskov a strat:

v tis. eur Zisk (strata)
100 bbrast 100 bb pokles

30. april 2010

Nastroje s variabilnou trokovou mierou -153 153
Cash flow senzitivita -153 153
v tis. eur Zisk (strata)

100 bbrast 100 bb pokles

31. oktéber 2009
Nastroje s variabilnou Grokovou mierou 116 -116
Cash flow senzitivita 116 -116

Urotené zéavézky Skupiny s &&inou Gr@ené variabilnou Grokovou sadzbou odvolavajicou aaEWRIBOR. Skupina
variabilnd Urokovu sadzbu povaZuje za samoriadéro&ového rizika. K& je ekonomicka expanzia, tak EURIBOR rastie,
ale z&rova rastie ekonomick& vykonnb®byvatdstva a spolenos’ mé lepSie trzby a zisky. ideje ekonomicka recesia, tak
sa to sprava presne dpa.
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31. Informécie o riadeni rizika (pokracovanie)
Prevadzkoveé riziko

Prevadzkové riziko je riziko straty vyplyvajlcej gprenevery, neautorizovanych aktivit, chyb, omylweefektivnosti alebo
zlyhania systémov. Toto riziko vznika pri vSetkyaktivitach Skupiny &elia mu vSetky spolmosti v ramci Skupiny.
Prevadzkové riziko zdha aj riziko sudnych sporov.

Cielom Skupiny je riadi prevadzkové riziko tak, aby sa zabréanilo fitrym stratam a ujma&m na dobrom mene Skupiny
v ramci efektivity nakladov vynaloZzenych na spleenohto cida a vyhndi sa pritom opatreniam braniacim iniciative
a kreativite.

Hlavni zodpovedndsza implementaciu kontrol stvisiacich s riadenimevadzkového rizika ma manazment Skupiny. Tato
zodpovednas je podporovand vypracovavanim Standardov na riademevadzkového rizika spd@eeho pre celd Skupinu.
Prevadzkové riziko sa riadi systémom smernic, pépisporady a kontrolnych mechanizmov. Skupina nyévorené
oddelenie kontrolingu, kde sa pravidelnymi kordrol snazime eliminovavSetky prevadzkové rizika.

Skupina je tiez vystavena riziku nepriaznivych péshok sdvisiacich s gasim. NavStevndsstrediska je zavisla na mnozstve
a obdobiach snezenia. Nepriaznivé podmienky negaibwplywiuji paiet lyZiarov a vynosyi hospodarsky vysledok. Teplé
pocasie mbze neprimerane zwyidklady na produkciu umelého snehu a zmeoSias’ lyZovania. Suché @asie ovplyviuje
vodné zdroje, ktoré mézeme vytizia produkciu umelého snehu. Historicky mala abld&kych Tatier v priemere 80 cm
snehu poas zimnej sezény a obtad/ysokych Tatier 85 cm. ZLiatok zimnej sezény a snehové podmienky oviplyu
vnimanie celej sezény zo strany lyZiarov. Skupiean@Ze nijakym spdsobom diahlivo predikova lyziarske podmienky
v budicnosti.

41



Tatry mountain resorts, a.s. a dcérske spotmosti
Poznamky k priebeznej konsolidovanej Gtovnej zavierke za obdobie od 1. novembra 2009 d®3aprila 2010

32. Spriaznené osoby

Identifikacia spriaznenych oséb

Ako je uvedené v nasledujucom pratle, Skupina je vo vahu spriaznenej osoby ku svojim akcionarom, ktodjim

v Skupine podstatny vplyv a inym stranam, k 3Qilaf2010 a 31. oktobru 2009 aleboéps obdobia od 1. novembra do 2009
do 30. aprila 2010 a 1. januara 2009 do 31. okt@bn9:

(1) Spolanosti, ktoré spokne ovladaji alebo maji podstatny vplyv né&otnd jednotku ajej dcérske a pridruzené
spolanosti

(2) Spola@ne ovladané spotmosti, v ktorych je Skupina sp@laikom

(3) Pridruzené spotmosti

(4) Clenovia vrcholového manaZzmentu spmlosti alebo akcionarov Skupiny (pozri tieZ bod 8)

(5) Iné spriaznené osoby

Informé&cie o odmen&atienov Statutdrnych organov a vrcholového manazmsintwedené v bode 8.
Ked’ze ziadny z akcionarov nemé v Skupine vlastnickgliglonad 20% ani inym spdsobom nema podstatny yplie su
akcionari uvadzani ako spriaznené osoby a vySSisang transakcie pripadne zostatky nie su chapeméransakcie so

spriaznenymi osobami.

Skupina mé& v& spriaznenym osobam doleuvedené transakcie :

v tis. eur
Pozn. Pohradavky Zavazky Pohradavky Zavazky
30.4.2010 30.4.2010 31.10.2009 31.10.2009
Interhouse Tatry s.r.o. ! 3 68 1 - -
v tis. eur
Pozn. Vynosy Naklady Vynosy Naklady
1.11.2009 - 1.11.2009 - 1.1.2009 — 1.1.2009 —
30.4.2010 30.4.2010 31.10.2009 31.10.2009
Interhouse Tatry s.r.o. * 3 12 1 - -

1 Kapou 50%-tného podielu v pridruZenej spmlosti Interhouse Tatry s.r.o. k 28. decembru 200t hato spoldnos’

identifikovana ako spriaznena osoba.

42



Tatry mountain resorts, a.s. a dcérske spotmosti
Poznamky k priebeznej konsolidovanej Gtovnej zavierke za obdobie od 1. novembra 2009 d®3aprila 2010

33. Udalosti, ktoré nastali po dni, ku ktorému sa astavuje priebeZzné @tovna zavierka

Dna 22. aprila 2010 sa na riadnom valnom zhromaZ8ealicinosti rozhodlo o zeni spolénosti Tatry mountain resorts, a.s.
a spol@nosti Tatranské lanové drahy, a.s.

S @innog’ou od 1. maja 2010 doslo k zruSeniu obchodnej spokti Tatranské lanové drahy, a.s. bez likvidakigQ. aprilu
2010) ajej zaniku zlktenim s obchodnou spd@leos’ou Tatry mountain resorts, a.s. Nastupnicka gjpolg@ Tatry mountain
resorts, a.s. bude v plnom rozsahu pédva’ v podnikatéskejcinnosti zruSenej spotmosti.

Do materskej spoltmosti bol zvoleny Stvrtglen predstavenstva Ing. DuSan Slavkovsky (vznik éiemkiiom 1. m4ja 2010).

V akcionarskej Struktire materskej spwlosti sa udiali nasledujlce zmeny :

- diia 26. maja 2010 sa na burze zrealizoval prevod5880kusov akciido predstavovalo 11,64%) zo spabosti BAXON
REAL ESTATE LIMITED na spolénog’ KEY DEE LIMITED.

- dna 26. maja 2010 sa na burze previedlo 670 644 kakoW o predstavovalo 10,00%) zo sp&hesti J&T GLOBAL
SERVICES LIMITED (JTFS) na spalaos’ SWAINA LIMITED.

- diha 18. juna 2010 sa na burze previedlo 335359 kwd@ii o predstavovalo 5,00%) zo spéhmsti CONTIGY
DEVELOPMENT LIMITED a 578 745 kusov akciicq predstavovalo 8,63%) na spthes’ TIPPRA PROPERTIES
LIMITED (J&T MEDIA LIMITED).

34. Kapitalové zavéazky a riadenie kapitalu

Skupina nema Ziadne vyznamné kapitalové zavazky. la@rilu 2010.

Vedenie Skupiny pristupuje k riadeniu kapitalu $oie zabezp#t dostaténé mnozstvo prostriedkov na planované investicie
v tom obdobi, na ktoré boli investicie naplanované.

Ani na Spolénog’ a ani na jej dcérske speétwsti sa newahuju Ziadne externé poziadavky na riadenie kapital

V priebehu obdobia od 1. novembra 2009 do 30. agflED nenastali ziadne zmeny v pristupe vedenigiSkik riadeniu
kapitalu.

35. Podmieneny majetok a podmienené zavazky

Vzhradom na to, Ze mnohé oblasti slovenskéhmdého prava doteraz neboli dostate overené praxou, existuje neistota v
tom, ako ich budu devé organy aplikouwa Mieru tejto neistoty nie je mozné kvantifikava zanikne az potom, &ebudi k
dispozicii pravne precedensy, pripadne oficialterpretacie prislusnych organov.

Skupina uzatvorila ith 31. oktébra 2007 Zmluvu o zaloznom prave k pagnik polfadavkam a ku hnuteym veciam

v prospech verif@a Tatra banka, akciova spolmg’, predmetom ktorej je zalozné pravo k zavazkom lemerozsahu

zavazkov, ktoré su vykazané v slvahe k 31. oktdbf® a k 30. aprilu 2010.

Skupina vedie viacero sudnych sporov. V dvoch pidph Skupina prehrala sidne spory &istyje sa vySka nahrady.
Maximalna vySka nahrady v tychto sporoch moézed#/47 tis. eur a prislusenstvo.
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36. Spol@nosti v ramci Skupiny

Zoznam spolénosti v Skupine k 30. aprilu 2010 a k 31. okt6l®0je uvedeny v nasledujicom piate:

30.4.2010 31.10.2009
Krajina Konsol. Forma Metoda Konsol. Forma
registracie % kontroly  konsolidacie %  kontroly
Tatry mountain resorts, a.s. Slovensko 100 priama plna 100 priama
Tatranské lanové drahy, a.s. Slovensk 100 priama plna 100 priama
GRANDHOTEL PRAHA a.s. Slovensko 100 priama plna - -
Interhouse Tatry s.r.o. Slovensko 50 priama ekvivalertni - -
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